

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1-01/04

Stavba: DPS Hladnovská 757/119a - Oprava volných bytů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MATOSA PROFISTAV s.r.o. Palackého 689/2 Havířov - Město 736 01

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 05510775

DIČ: CZ05510775

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

998 260,91

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	998 260,91	149 739,14

Cena s DPH

v

CZK

1 148 000,05

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1-01/04

Stavba: DPS Hladnovská 757/119a - Oprava volných bytů

Místo: Datum: 20.03.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o. Palackého 689/2 Havířov - Město 736 01

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		998 260,91	1 148 000,05	
01	Byt č.6A	200 386,59	230 444,58	STA
02	Byt č.24B	197 910,52	227 597,10	STA
03	Byt č.32A	187 851,47	216 029,19	STA
04	Byt č.28C	211 761,80	243 526,07	STA
05	Byt č. 21B	200 350,53	230 403,11	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

DPS Hladnovská 757/119a - Oprava volných bytů

Objekt:

01 - Byt č.6A

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MATOSA PROFISTAV s.r.o. Palackého 689/2 Havířov - Město 736 01

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 05510775

DIČ: CZ05510775

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

200 386,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	200 386,59	15,00%	30 057,99

Cena s DPH

v CZK

230 444,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Hladnovská 757/119a - Oprava volných bytů

Objekt:

01 - Byt č.6A

Místo:

Datum: 20.03.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

MATOSA PROFISTAV s.r.o. Palackého 689/2 Havířov - Město 736 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

200 386,59

HSV - Práce a dodávky HSV

36 457,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 275,54

4 - Vodorovné konstrukce

575,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 996,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 156,62

997 - Přesun sutě

2 001,35

998 - Přesun hmot

453,00

PSV - Práce a dodávky PSV

125 742,71

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 852,68

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 644,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 212,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

27 217,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

7 140,00

766 - Konstrukce truhlářské

19 096,00

767 - Konstrukce zámečnické

239,70

771 - Podlahy z dlaždic

2 442,56

776 - Podlahy povlakové

25 935,36

781 - Dokončovací práce - obklady

16 904,70

783 - Dokončovací práce - nátěry	1 918,71
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 139,50
M - Práce a dodávky M	38 186,00
21.1 - Elektro - výměna Al v lištách za CU	18 239,00
21.2 - Elektroinstalace - nové koupelna, kuch. linka	19 947,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DPS Hladnovská 757/119a - Oprava volných bytů

Objekt:

01 - Byt č.6A

Místo:

Datum: 20.03.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o. Palackého 689/2 Havířov - Město 736 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

200 386,59

D HSV Práce a dodávky HSV **36 457,88**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **3 275,54**

1	K	310279842	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm	m3	0,120	2 670,00	320,40	CS ÚRS 2015 01
	W		"dveře koupelna"0,6*2*0,10		0,120			
2	K	317142221	Překlady nenosné příčné z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	1,000	337,00	337,00	CS ÚRS 2015 01
3	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	4,070	497,00	2 022,79	CS ÚRS 2015 01
	W		"instalační jádro" (0,7+0,9)*2,7-0,5*0,5		4,070			
4	K	346272113	Přizdívky ochranné tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkových Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	1,050	567,00	595,35	CS ÚRS 2015 01

P Poznámka k položce:

Obezdní WC modulu

W "modul WC"0,7*1,5 1,050

D 4 Vodorovné konstrukce **575,00**

5	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	1,000	575,00	575,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"oprava stropu v bytě pod rekonstruovaným" 1		1,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **23 996,37**

6	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"strop v bytě pod rekonstruovaným" 1		1,000			
7	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	110,390	25,00	2 759,75	CS ÚRS 2015 01
	W		17,87+92,06+0,46		110,390			
8	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	17,870	183,00	3 270,21	CS ÚRS 2015 01
	W		"pod obklady" (2,25+1,25+1,5+1+0,7+1,5+0,5)*2-0,5*0,5		17,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"kuchyň" 0,6*1,2		0,720			
	W		Součet		17,870			
9	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,200	160,00	192,00	CS ÚRS 2015 01
	W		12*0,1		1,200			
10	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	92,060	150,00	13 809,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"pokoj" 2*(4,3+2,85)*2,7-0,8*2-2*1,2		34,610			
	W		"chodba" 2*(1,5+4,75)*2,7+0,4*2*2,7-0,6*2-0,8*2*3		29,910			
	W		"kuchyň" 2,7*5,1*2		27,540			
	W		Součet		92,060			
11	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,460	158,00	72,68	CS ÚRS 2015 01
	W		0,1*0,6+2*2*0,1		0,460			
12	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm ze suchých směsí	m2	3,863	700,00	2 704,10	CS ÚRS 2015 01
	W		"podlaha soc. zař"(2,25*1,95-1*0,7+0,7*0,25)		3,863			
13	K	632459171	Příplatek k potěrům tl do 10 mm za plochu do 5 m2	m2	3,863	10,00	38,63	CS ÚRS 2015 01
14	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2015 01
15	M	553311130	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2015 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 156,62

16	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	45,000	40,00	1 800,00	CS ÚRS 2015 01
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	44,880	10,00	448,80	CS ÚRS 2015 01
	W		(4,3+1,5)*2,85+(5,1+1,9)*4,05		44,880			
18	K	952902039	Provedení úklidu společných prostor 1x denně	den	30,000	20,00	600,00	
19	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	6,840	70,00	478,80	CS ÚRS 2015 01
	W		"instalační jádro" 1,7*2,7		4,590			
	W		"obezdění vany+příčka u wc" 1,5*0,6+0,5*2,7		2,250			
	W		Součet		6,840			
20	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,200	208,00	249,60	CS ÚRS 2015 01
21	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	1,200	75,00	90,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"dveře koupelna" 0,6*2		1,200			
22	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
23	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2015 01
24	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	8,000	85,00	680,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*4		8,000			
25	K	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm - žlab	m	1,000	206,00	206,00	CS ÚRS 2015 01
	P		Poznámka k položce: odtokový žlab					
26	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí,dvířek ...	m	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2015 01
27	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	3,200	60,00	192,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"soc.zař. pod obklady" 2*(2,4+1,95)*0,5-1,7*0,5-0,6*0,5		3,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	12,870	66,00	849,42	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň"(1,2*0,6)		0,720			
	W		"soc. zař"2*(1,95+2,4)*1,5-0,6*1,5		12,150			
	W		Součet		12,870			
D 997			Přesun sutě				2 001,35	
29	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	3,079	200,00	615,80	CS ÚRS 2015 01
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,079	150,00	461,85	CS ÚRS 2015 01
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,790	10,00	307,90	CS ÚRS 2015 01
	P		<i>Poznámka k položce: Odvoz 10 km</i>					
	W		3,079*10 'Přepočtené koeficientem množství		30,790			
32	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,079	200,00	615,80	CS ÚRS 2015 01
D 998			Přesun hmot				453,00	
33	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,812	250,00	453,00	CS ÚRS 2015 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				125 742,71	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 852,68	
34	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	3,980	50,00	199,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"soc. zař."2,4*1,95-0,7*1		3,980			
35	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	6,500	60,00	390,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*(1+1,25+1)		6,500			
36	M	245510399	<i>nátěr hydroizolační - tekutá lepenka</i>	kg	20,960	58,00	1 215,68	
	P		<i>Poznámka k položce: Spotřeba: 2 kg/m2</i>					
	W		3,98+6,5		10,480			
	W		10,48*2 'Přepočtené koeficientem množství		20,960			
37	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	16,000	3,00	48,00	CS ÚRS 2015 01
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 644,50	
38	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	3,000	8,00	24,00	CS ÚRS 2015 01
39	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,500	22,00	11,00	CS ÚRS 2015 01
40	K	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2015 01
41	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	191,00	191,00	CS ÚRS 2015 01
42	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	292,00	292,00	CS ÚRS 2015 01
43	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	3,000	269,00	807,00	CS ÚRS 2015 01
44	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,000	296,00	1 480,00	CS ÚRS 2015 01
45	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,500	429,00	214,50	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	55,00	165,00	CS ÚRS 2015 01
47	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	58,00	58,00	CS ÚRS 2015 01
48	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	86,00	86,00	CS ÚRS 2015 01
49	K	721219114	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1000 mm	kus	1,000	885,00	885,00	CS ÚRS 2015 01
50	M	552332001	žlab sprchového koutu - nerez 50 cm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
51	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	8,000	10,00	80,00	CS ÚRS 2015 01
52	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	55,000	3,00	165,00	CS ÚRS 2015 01

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 212,00

53	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	6,000	47,00	282,00	CS ÚRS 2015 01
54	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	9,000	215,00	1 935,00	CS ÚRS 2015 01
55	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	3,000	270,00	810,00	CS ÚRS 2015 01
56	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	12,000	40,00	480,00	CS ÚRS 2015 01
57	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2015 01
58	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,000	55,00	55,00	CS ÚRS 2015 01
59	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	6,000	139,00	834,00	CS ÚRS 2015 01
60	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2015 01
61	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	4,000	20,00	80,00	CS ÚRS 2015 01
62	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	2,000	72,00	144,00	CS ÚRS 2015 01
63	M	722-02	Kohout kulový R 250D-20	ks	2,000	250,00	500,00	
64	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	12,000	10,00	120,00	CS ÚRS 2015 01
65	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	94,000	3,00	282,00	CS ÚRS 2015 01
66	K	HZS2211	HZS - vypuštění a natlakování systému po opravě	hod	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2015 01

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

27 217,00

67	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	147,00	147,00	CS ÚRS 2015 01
68	K	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2015 01

Poznámka k položce:
vč. sedátka

P

69	M	642360010	klozet keramický závěsný hluboké splachování	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2015 01
70	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
71	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2015 01
72	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
73	K	725245184.1	D+M Posuvné sprchové dveře 1200/1850-1900,	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	

Poznámka k položce:
Montáž vč. dodávky. Zástěna sprchová třídílná s pevnými krajními částmi, bezpečnostní sklo 4 mm - transparentní, vstupní otvor min. 60 cm

P

74	K	725291642.1	D+M Sedátko do sprchy sklopné s opěrnou nohou bílé	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
75	K	725291703.1	D+M madlo rovné bílé dl 500 mm	ks	2,000	500,00	1 000,00	

VV

"WC+sprc. kout"1+1

2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2	soubor	1,000	85,00	85,00	CS ÚRS 2015 01
77	M	551119820	ventil pračkový RIO 10794	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2015 01
78	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2015 01
79	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 1/2"	kus	5,000	60,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
80	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	ks	1,000	30,00	30,00	CS ÚRS 2015 01
P			<i>Poznámka k položce: vana</i>					
81	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2015 01
P			<i>Poznámka k položce: umyvadlo, dřez</i>					
82	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	ks	1,000	1 280,00	1 280,00	CS ÚRS 2015 01
83	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	ks	1,000	2 920,00	2 920,00	CS ÚRS 2015 01
84	K	725841311.1	D+M Sprchový sloup vč. baterie, růžice, ruční sprchy, posuvného mechanismu	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	
85	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	10,00	30,00	CS ÚRS 2015 01
86	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	1,000	331,00	331,00	CS ÚRS 2015 01
87	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	394,00	394,00	CS ÚRS 2015 01
88	K	725980199	Dvířka plast 50/50	kus	1,000	68,00	68,00	
89	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	304,000	3,00	912,00	CS ÚRS 2015 01
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				7 140,00	
90	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2015 01
91	K	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	70,000	2,00	140,00	CS ÚRS 2015 01
D 766			Konstrukce truhlářské				19 096,00	
92	K	766411R	Demontáž garnýží, rolet a madel	kpl	1,000	500,00	500,00	
93	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	507,00	507,00	CS ÚRS 2015 01
94	M	611601320	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 60x197 cm KLASIK	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01
95	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2015 01
96	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2015 01
97	M	611871120	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl. 62 cm š 7 cm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2015 01
98	K	766811199	D+M kuchyňská linka dl. 1200/2300 mm - dle specifikace	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Spodní část dl. 1200mm, horní část 2300mm, dřez s okápací plochou.</i>					
99	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
100	K	766821R	Vestavěná skříň potravinová D+M	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
101	K	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
102	K	766825811.1	Vestavěná skříň - demontáž a opětovná montáž	kus	1,000	350,00	350,00	
P			<i>Poznámka k položce: Demontáž pro provedení omítky a podlah. krytiny</i>					
103	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	233,000	3,00	699,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D 767			Konstrukce zámečnické					239,70
104	K	767132811	Demontáž krytu instalačního jádra vč. dvířek	m2	1,020	235,00	239,70	CS ÚRS 2015 01
	W		0,6*1,7		1,020			
D 771			Podlahy z dlaždic					2 442,56
105	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	3,980	300,00	1 194,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2,4*1,95-1*0,7		3,980			
106	M	597611350	dlaždice keramické 30 x 30 x 0,8 (dle výběru investora)	m2	4,378	230,00	1 006,94	CS ÚRS 2015 01
	W		3,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,378			
107	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	3,980	9,00	35,82	CS ÚRS 2015 01
108	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	3,980	10,00	39,80	CS ÚRS 2015 01
109	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	6,700	10,00	67,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2,25+1,25+1+0,7+1,5		6,700			
110	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	33,000	3,00	99,00	CS ÚRS 2015 01
D 776			Podlahy povlakové					25 935,36
111	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	50,300	5,00	251,50	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň" 2*(5,1+4,05)-0,8+2*0,65		18,800			
	W		"chodba"2*(1,5+4,75)+2*0,4-(3*0,8)-0,6		10,300			
	W		"pokoj"2*(2,85+4,3)-0,8		13,500			
	W		"soc. zařízení" 2*(2,25+1,3)+2*0,6-0,6		7,700			
	W		Součet		50,300			
112	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	42,600	20,00	852,00	CS ÚRS 2015 01
	W		18,8+10,3+13,5		42,600			
113	M	284110040	lišta soklová PVC	m	43,452	65,00	2 824,38	CS ÚRS 2015 01
	W		42,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		43,452			
114	K	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	43,815	28,00	1 226,82	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň" 5,1*4,05		20,655			
	W		"chodba"1,5*4,75+1,75*0,4		7,825			
	W		"pokoj"2,85*4,3		12,255			
	W		"soc. zařízení"1,95*2,4-1*0,7-0,6*1,5		3,080			
	W		Součet		43,815			
115	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	40,735	90,00	3 666,15	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň" 5,1*4,05		20,655			
	W		"chodba"1,5*4,75+1,75*0,4		7,825			
	W		"pokoj"2,85*4,3		12,255			
	W		Součet		40,735			
116	M	284122851	podlahovina PVC - imitace dřeva	m2	42,772	330,00	14 114,76	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		40,735*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,772			
117	K	7769919R	Úprava podkladu - podlaha PVC	m2	40,735	50,00	2 036,75	
	P		<i>Poznámka k položce: odstranění lepidla, pásky a pod.</i>					
118	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	321,000	3,00	963,00	CS ÚRS 2015 01
D	781		Dokončovací práce - obklady				16 904,70	
119	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	18,340	360,00	6 602,40	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň" 0,6*(0,6+2,3)		1,740			
	W		"soc. zař."2*(2,25+1,95+2,5+1,95+0,25)-0,6*2		16,600			
	W		Součet		18,340			
120	M	597610390	obkládačky keramické 20 x 25 x 0,68 cm (dle výběru investora)	m2	20,174	450,00	9 078,30	CS ÚRS 2015 01
	W		18,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,174			
121	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*2+1		5,000			
122	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	33,00	132,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*2		4,000			
123	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	164,000	3,00	492,00	CS ÚRS 2015 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 918,71	
124	K	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné	m2	4,840	95,00	459,80	CS ÚRS 2015 01
	W		"zárubeň 60" 0,20*(2*2+0,6)		0,920			
	W		"zárubeň 80"2*0,20*(2*2+0,8)		1,920			
	W		"ostatní"2		2,000			
	W		Součet		4,840			
125	K	783395161	Nátěry vodou ředitelné deskových radiátorů barva standardní matný povrch 1x antikorozní a 1x email	m2	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*1*2+1*1*2		6,000			
126	K	783495421	Nátěry vodou ředitelné potrubí do DN 50 barva standardní matný povrch 1x antikorozní a 1x email	m	11,440	30,00	343,20	CS ÚRS 2015 01
	W		4,84+2,6+4		11,440			
127	K	783903812	Odmaštění nátěrů saponáty	m2	11,984	18,00	215,71	CS ÚRS 2015 01
	W		4,84+6+11,44*0,1		11,984			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				10 139,50	
128	K	784131013	Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn výšky do 3,80 m	m2	86,765	10,00	867,65	CS ÚRS 2015 01
	W		"pokoj" 2*(4,3*2,7)+2,85*2,7-0,8*2		29,315			
	W		"chodba"2,7*(4,75+1,5+3+0,4+1,75+1,9)-3*0,8*2-0,6*2		29,910			
	W		"kuchyň"2*5,1*2,7		27,540			
	W		Součet		86,765			
129	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
130	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	48,740	2,00	97,48	CS ÚRS 2015 01
	W		2,85*(4,3+1,5)+4,05*(1,9+5,1)		44,880			
	W		2,4*1,9-0,7*1		3,860			
	W		Součet		48,740			
131	M	581248420	fótie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	51,177	2,00	102,35	CS ÚRS 2015 01
	W		48,74*1,05 Přepočtené koeficientem množství		51,177			
132	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	178,715	18,00	3 216,87	CS ÚRS 2015 01
133	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	48,740	5,00	243,70	CS ÚRS 2015 01
134	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	178,715	30,00	5 361,45	CS ÚRS 2015 01
	W		"pokoj" 2*(4,3+2,85)*2,7+ 4,3*2,85		50,865			
	W		"chodba"2*(1,5+4,75)*2,7+0,4*2,7*2+1,5*4,75+0,4*1,75		43,735			
	W		"kuchyň"2*(4,05+5,1)*2,7+4,05*5,1		70,065			
	W		"koupelna" 2*(2,4+1,95)*0,7+2,4*1,95-0,7*1		10,070			
	W		"strop pod rekonstr. bytem"2,4*1,95-1*0,7		3,980			
	W		Součet		178,715			

D M Práce a dodávky M

38 186,00

D 21.1 Elektro - výměna Al v lištách za CU

18 239,00

135	K	2100066	Rozvodnice bytová D+M	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
136	K	210010108	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	m	23,000	36,00	828,00	CS ÚRS 2015 01
137	M	345718300	lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 40 x 20	kus	23,000	26,00	598,00	CS ÚRS 2015 01
138	K	210010316	Montáž krabic nástěnných plastových čtyřhranných do 100x100 mm	kus	6,000	56,00	336,00	CS ÚRS 2015 01
139	M	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	6,000	20,00	120,00	CS ÚRS 2015 01
140	K	210010332	Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednoduchých 2789, LK80/1	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
141	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO125	kus	2,000	76,00	152,00	CS ÚRS 2015 01
142	M	562831000	Hmoždinka zarazecí PZH 6x40 mm	ks	40,000	0,70	28,00	
143	K	210040701	Drážka pro trubku, kabel do d 29 mm	m	8,000	40,00	320,00	
144	K	210192580	Montáž svorkovnic jištěných se zapojením vodičů typ 6035-100, RSDPS-100	kus	2,000	154,00	308,00	CS ÚRS 2015 01
145	M	34561744	Svorkovnice řadová RS35 T24	ks	2,000	18,00	36,00	
146	K	210800104	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 2x6 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2015 01
147	M	341110180	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x6 mm2	m	5,000	42,00	210,00	CS ÚRS 2015 01
148	K	210800603	Montáž měděných vodičů CYA 1,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	8,000	8,50	68,00	CS ÚRS 2015 01
149	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm2	m	8,000	12,00	96,00	CS ÚRS 2015 01
150	K	210800604	Montáž měděných vodičů CYA 2,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	36,000	8,50	306,00	CS ÚRS 2015 01
151	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	36,000	19,00	684,00	CS ÚRS 2015 01
152	K	210802966	Demontáž a zpětná montáž datových kabelů	ks	1,000	500,00	500,00	
153	K	747112111.1	Montáž vypínač šroubové připojení 1 -jednopólový	kus	4,000	100,00	400,00	
154	M	345355130	spínač jednopólový 10A	kus	2,000	225,00	450,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
155	M	34535530	spínač řazení 6 10A	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2015 01
156	K	747161030	Montáž zásuvka domovní vč. zapojení	kus	5,000	70,00	350,00	CS ÚRS 2015 01
157	M	345551210	zásuvka 2násobná 16A	kus	5,000	160,00	800,00	CS ÚRS 2015 01
158	K	747231150	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní	kus	8,000	110,00	880,00	CS ÚRS 2015 01
159	M	35811501	Jistič 10A	ks	2,000	45,00	90,00	
160	M	35811502	Jistič 16A	ks	6,000	82,00	492,00	
161	K	747233150	Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
162	M	35890001	Jistič třífázový 16A	ks	1,000	170,00	170,00	
163	K	747240113	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2015 01
164	M	358890560	chránič proudový 2pólový	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2015 01
165	K	748111212	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	2,000	96,00	192,00	CS ÚRS 2015 01
166	M	7485555	Svítidlo chodbové	ks	2,000	500,00	1 000,00	
167	K	91113118	Demontáž stávajících hliníkových rozvodů elektro	ks	44,000	30,00	1 320,00	

D 21.2

Elektroinstalace - nové koupelna, kuch. linka

19 947,00

168	K	210800001	Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, H05V, H07V do 1,5 mm2 pod omítku ve stěně	m	17,000	20,00	340,00	CS ÚRS 2015 01
169	M	341000001	Vodič CYKY 3Ax1,5	m	5,000	12,00	60,00	
170	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm2	m	10,000	115,00	1 150,00	CS ÚRS 2015 01
171	M	341000002	kabel pro pobytlivé připojení 5x4	m	2,000	135,00	270,00	
172	K	210800002	Montáž měděných vodičů CYY 2,5 mm2 pod omítku ve stěně	m	40,000	20,00	800,00	CS ÚRS 2015 01
173	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	40,000	25,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01
174	K	210010311	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V	kus	5,000	55,00	275,00	CS ÚRS 2015 01
175	M	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	5,000	9,00	45,00	CS ÚRS 2015 01
176	M	562831000	Hmoždinka zarazecí PZH 6x40 mm	ks	30,000	1,00	30,00	
177	K	210192580	Montáž svorkovnic jištěných se zapojením vodičů typ 6035-100, RSDPS-100	kus	2,000	154,00	308,00	CS ÚRS 2015 01
178	M	34561744	Svorkovnice řadová RS35 T24	ks	2,000	18,00	36,00	
179	K	747112111	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopólový	kus	1,000	40,00	40,00	CS ÚRS 2015 01
180	M	345355130	spínač jednopólový 10A	kus	1,000	225,00	225,00	CS ÚRS 2015 01
181	K	747161030	Montáž zásuvka domovní vč. zapojení	kus	5,000	70,00	350,00	CS ÚRS 2015 01
182	M	345551210	zásuvka 2násobná 16A	kus	3,000	160,00	480,00	CS ÚRS 2015 01
183	M	345551010	zásuvka 1násobná 16A	kus	2,000	72,00	144,00	CS ÚRS 2015 01
184	K	748111112	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
185	M	348182119	svítidlo koupelna	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
186	K	748111212	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
187	M	348182129	svítidlo pod linkou	kus	1,000	490,00	490,00	
188	K	210-009	Zapojení elektrospotřebičů (sporák, digestoř)	ks	1,000	500,00	500,00	
189	M	210-010	Elektrický sporák se sklokeramickou deskou - bílý	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
190	M	210-030	Digestoř s filtrem	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
191	K	210-020	Revize elektroinstalace a odběrného místa pro připojení elektroměru	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
192	K	210-999	Demontáž elektroinstalace původní vč. odpojení spotřebičů a přístrojů	ks	1,000	600,00	600,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>koupelna - osvětlení, infrazářič, rozvody, zásuvky. kuchyň - původní rozvody a spotřebiče</i> <i>v kuch. lince (sporák, digestoř)vč. odvozu a likvidace</i>					
193	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2015 01
194	K	460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
195	K	974082112	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm	m	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
196	K	977131R	Zřízení prostupu vrtáním ve zdivu cihelném průměru do 30 mm	m	0,300	180,00	54,00	
	W		3*0,10		0,300			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

DPS Hladnovská 757/119a - Oprava volných bytů

Objekt:

02 - Byt č.24B

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MATOSA PROFISTAV s.r.o. Palackého 689/2 Havířov - Město 736 01

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 05510775

DIČ: CZ05510775

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

197 910,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	197 910,52	15,00%	29 686,58

Cena s DPH

v CZK

227 597,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Hladnovská 757/119a - Oprava volných bytů

Objekt:

02 - Byt č.24B

Místo:

Datum: 20.03.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

MATOSA PROFISTAV s.r.o. Palackého 689/2 Havířov - Město 736 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

197 910,52

HSV - Práce a dodávky HSV

36 457,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 275,54

4 - Vodorovné konstrukce

575,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 996,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 156,62

997 - Přesun sutě

2 001,35

998 - Přesun hmot

453,00

PSV - Práce a dodávky PSV

125 990,64

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 858,68

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 743,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 435,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

27 217,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

7 140,00

766 - Konstrukce truhlářské

19 096,00

767 - Konstrukce zámečnické

239,70

771 - Podlahy z dlaždic

2 442,56

776 - Podlahy povlakové

25 935,36

781 - Dokončovací práce - obklady

16 904,70

783 - Dokončovací práce - nátěry	1 838,64
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 139,50
M - Práce a dodávky M	35 462,00
21.1 - Elektro - výměna Al v lištách za CU	15 513,00
21.2 - Elektroinstalace - nové koupelna, kuch. linka	19 949,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DPS Hladnovská 757/119a - Oprava volných bytů

Objekt:

02 - Byt č.24B

Místo:

Datum: 20.03.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o. Palackého 689/2 Havířov - Město 736 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

197 910,52

D HSV Práce a dodávky HSV **36 457,88**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **3 275,54**

1	K	310279842	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm	m3	0,120	2 670,00	320,40	CS ÚRS 2015 01
	W		"dveře koupelna"0,6*2*0,10		0,120			
2	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	1,000	337,00	337,00	CS ÚRS 2015 01
3	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	4,070	497,00	2 022,79	CS ÚRS 2015 01
	W		"instalační jádro" (0,7+0,9)*2,7-0,5*0,5		4,070			
4	K	346272113	Přizdívký ochranné tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkových Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	1,050	567,00	595,35	CS ÚRS 2015 01
	W		"modul WC"0,7*1,5		1,050			

D 4 Vodorovné konstrukce **575,00**

5	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	1,000	575,00	575,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"oprava stropu v bytě pod rekonstruovaným" 1		1,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **23 996,37**

6	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"strop v bytě pod rekonstruovaným" 1		1,000			
7	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	110,390	25,00	2 759,75	CS ÚRS 2015 01
	W		17,87+92,06+0,46		110,390			
8	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	17,870	183,00	3 270,21	CS ÚRS 2015 01
	W		"pod obklady" (2,25+1,25+1,5+1+0,7+1,5+0,5)*2-0,5*0,5		17,150			
	W		"kuchyň" 0,6*1,2		0,720			
	W		Součet		17,870			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	612135101.1	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,200	160,00	192,00	CS ÚRS 2015 01
	W		12*0,1		1,200			
10	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	92,060	150,00	13 809,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"pokoj" 2*(4,3+2,85)*2,7-0,8*2-2*1,2		34,610			
	W		"chodba"2*(1,5+4,75)*2,7+0,4*2*2,7-0,6*2-0,8*2*3		29,910			
	W		"kuchyň"2,7*5,1*2		27,540			
	W		Součet		92,060			
11	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,460	158,00	72,68	CS ÚRS 2015 01
	W		0,1*0,6+2*2*0,1		0,460			
12	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm ze suchých směsí	m2	3,863	700,00	2 704,10	CS ÚRS 2015 01
	W		"podlaha soc. zař"(2,25*1,95-1*0,7+0,7*0,25)		3,863			
13	K	632459171	Příplatek k potěrům tl do 10 mm za plochu do 5 m2	m2	3,863	10,00	38,63	CS ÚRS 2015 01
14	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2015 01
15	M	553311130	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2015 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							6 156,62	
16	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	45,000	40,00	1 800,00	CS ÚRS 2015 01
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	44,880	10,00	448,80	CS ÚRS 2015 01
	W		(4,3+1,5)*2,85+(5,1+1,9)*4,05		44,880			
18	K	952902039	Provedení úklidu společných prostor 1x denně	den	30,000	20,00	600,00	
19	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	6,840	70,00	478,80	CS ÚRS 2015 01
	W		"instalační jádro"1,7*2,7		4,590			
	W		"obezdění vany+ příčka u wc" 1,5*0,6+0,5*2,7		2,250			
	W		Součet		6,840			
20	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,200	208,00	249,60	CS ÚRS 2015 01
21	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	1,200	75,00	90,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"dveře koupelna"0,6*2		1,200			
22	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
23	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2015 01
24	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	8,000	85,00	680,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*4		8,000			
25	K	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm - žlab	m	1,000	206,00	206,00	CS ÚRS 2015 01
	P		Poznámka k položce: odtokový žlab					
26	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí,dvířek ...	m	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2015 01
27	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	3,200	60,00	192,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"soc.zař. pod obklady"2*(2,4+1,95)*0,5-1,7*0,5-0,6*0,5		3,200			
28	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	12,870	66,00	849,42	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň"(1,2*0,6)		0,720			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"soc. zař"2*(1,95+2,4)*1,5-0,6*1,5		12,150			
	W		Součet		12,870			
D	997		Přesun sutě				2 001,35	
29	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	3,079	200,00	615,80	CS ÚRS 2015 01
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,079	150,00	461,85	CS ÚRS 2015 01
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,790	10,00	307,90	CS ÚRS 2015 01
	P		<i>Poznámka k položce: Odvoz 10 km</i>					
	W		3,079*10 'Přepočtené koeficientem množství		30,790			
32	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,079	200,00	615,80	CS ÚRS 2015 01
D	998		Přesun hmot				453,00	
33	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,812	250,00	453,00	CS ÚRS 2015 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				125 990,64	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 858,68	
34	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	3,980	50,00	199,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"soc. zař."2,4*1,95-0,7*1		3,980			
35	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	6,500	60,00	390,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*(1+1,25+1)		6,500			
36	M	245510399	<i>nátěr hydroizolační - tekutá lepenka</i>	kg	20,960	58,00	1 215,68	
	P		<i>Poznámka k položce: Spotřeba: 2 kg/m2</i>					
	W		3,98+6,5		10,480			
	W		10,48*2 'Přepočtené koeficientem množství		20,960			
37	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	18,000	3,00	54,00	CS ÚRS 2015 01
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				5 743,50	
38	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	3,000	8,00	24,00	CS ÚRS 2015 01
39	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,500	22,00	11,00	CS ÚRS 2015 01
40	K	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2015 01
41	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	191,00	191,00	CS ÚRS 2015 01
42	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	292,00	292,00	CS ÚRS 2015 01
43	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	3,000	269,00	807,00	CS ÚRS 2015 01
44	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,000	296,00	1 480,00	CS ÚRS 2015 01
45	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,500	429,00	214,50	CS ÚRS 2015 01
46	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	55,00	165,00	CS ÚRS 2015 01
47	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	58,00	58,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	86,00	86,00	CS ÚRS 2015 01
49	K	721219114	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1000 mm	kus	1,000	885,00	885,00	CS ÚRS 2015 01
50	M	552332001	žlab sprchového koutu - nerez 50 cm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
51	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	8,000	10,00	80,00	CS ÚRS 2015 01
52	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	88,000	3,00	264,00	CS ÚRS 2015 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 7 435,00

53	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	6,000	47,00	282,00	CS ÚRS 2015 01
54	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	9,000	215,00	1 935,00	CS ÚRS 2015 01
55	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	3,000	270,00	810,00	CS ÚRS 2015 01
56	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	12,000	40,00	480,00	CS ÚRS 2015 01
57	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2015 01
58	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,000	55,00	55,00	CS ÚRS 2015 01
59	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	6,000	139,00	834,00	CS ÚRS 2015 01
60	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2015 01
61	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	4,000	20,00	80,00	CS ÚRS 2015 01
62	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2015 01
63	M	722-02	Kohout kulový R 250D-20	ks	2,000	35,00	70,00	
64	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	12,000	35,00	420,00	CS ÚRS 2015 01
65	K	HZS2211	HZS - vypuštění a natlakování systému po opravě	hod	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2015 01
66	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	93,000	3,00	279,00	CS ÚRS 2015 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 27 217,00

67	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	147,00	147,00	CS ÚRS 2015 01
68	K	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:
vč. sedátka

69	M	642360010	klozet keramický závěsný hluboké splachování	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2015 01
70	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
71	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2015 01
72	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
73	K	725245184.1	D+M Posuvné sprchové dveře 1200/1850-1900,	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	

P
Poznámka k položce:
Montáž vč. dodávky. Zástěna sprchová třídilná s pevnými krajními částmi, bezpečnostní sklo 4 mm - transparentní, vstupní otvor min. 60 cm

74	K	725291642.1	D+M Sedátko do sprchy sklopné s opěrnou nohou bílé	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
75	K	725291703.1	D+M madlo rovné bílé dl 500 mm	ks	2,000	500,00	1 000,00	

WV "WC+sprc. kout"1+1 2,000

76	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2	soubor	1,000	85,00	85,00	CS ÚRS 2015 01
77	M	551119820	ventil pračkový RIO 10794	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2015 01
79	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 1/2"	kus	5,000	60,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
80	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	ks	1,000	30,00	30,00	CS ÚRS 2015 01
P			<i>Poznámka k položce: vana</i>					
81	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2015 01
P			<i>Poznámka k položce: umyvadlo, dřez</i>					
82	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	ks	1,000	1 280,00	1 280,00	CS ÚRS 2015 01
83	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	ks	1,000	2 920,00	2 920,00	CS ÚRS 2015 01
84	K	725841311.1	D+M Sprchový sloup vč. baterie, růžice, ruční sprchy, posuvného mechanismu	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	
85	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	10,00	30,00	CS ÚRS 2015 01
86	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	1,000	331,00	331,00	CS ÚRS 2015 01
87	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	394,00	394,00	CS ÚRS 2015 01
88	K	725980199	Dvířka plast 50/50	kus	1,000	68,00	68,00	
89	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	304,000	3,00	912,00	CS ÚRS 2015 01

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 7 140,00

90	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2015 01
91	K	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	70,000	2,00	140,00	CS ÚRS 2015 01

D 766 Konstrukce truhlářské 19 096,00

92	K	766411R	Demontáž garnýží, rolet a madel	kpl	1,000	500,00	500,00	
93	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	507,00	507,00	CS ÚRS 2015 01
94	M	611601320	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 60x197 cm KLASIK	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01
95	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2015 01
96	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2015 01
97	M	611871120	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 7 cm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2015 01
98	K	766811199	D+M kuchyňská linka dl. 1200/2300 mm - dle specifikace	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	

P
*Poznámka k položce:
Spodní část dl. 1200mm, horní část 2300mm, dřez s okápací plochou.*

99	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
100	K	766821R	Vestavěná skříň potravinová D+M	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
101	K	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
102	K	766825811.1	Vestavěná skříň - demontáž a opětovná montáž	kus	1,000	350,00	350,00	

P
*Poznámka k položce:
Demontáž pro provedení omítky a podlah. krytiny*

103	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	233,000	3,00	699,00	CS ÚRS 2015 01
-----	---	-----------	---	---	---------	------	--------	----------------

D 767 Konstrukce zámečnické 239,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	767132811	Demontáž krytu instalačního jádra vč. dvířek	m2	1,020	235,00	239,70	CS ÚRS 2015 01
	W		0,6*1,7		1,020			
D 771			Podlahy z dlaždic				2 442,56	
105	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	3,980	300,00	1 194,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2,4*1,95-1*0,7		3,980			
106	M	597611350	dlaždice keramické 30 x 30 x 0,8 (dle výběru investora)	m2	4,378	230,00	1 006,94	CS ÚRS 2015 01
	W		3,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,378			
107	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	3,980	9,00	35,82	CS ÚRS 2015 01
108	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	3,980	10,00	39,80	CS ÚRS 2015 01
109	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	6,700	10,00	67,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2,25+1,25+1+0,7+1,5		6,700			
110	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	33,000	3,00	99,00	CS ÚRS 2015 01
D 776			Podlahy povlakové				25 935,36	
111	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	50,300	5,00	251,50	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň" 2*(5,1+4,05)-0,8+2*0,65		18,800			
	W		"chodba"2*(1,5+4,75)+2*0,4-3*0,8-0,6		10,300			
	W		"pokoj"2*(2,85+4,3)-0,8		13,500			
	W		"soc. zařízení" 2*(2,25+1,3)+2*0,6-0,6		7,700			
	W		Součet		50,300			
112	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	42,600	20,00	852,00	CS ÚRS 2015 01
	W		18,8+10,3+13,5		42,600			
113	M	284110040	lišta soklová PVC	m	43,452	65,00	2 824,38	CS ÚRS 2015 01
	W		42,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		43,452			
114	K	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	43,815	28,00	1 226,82	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň" 5,1*4,05		20,655			
	W		"chodba"1,5*4,75+1,75*0,4		7,825			
	W		"pokoj"2,85*4,3		12,255			
	W		"soc. zařízení"1,95*2,4-1*0,7-0,6*1,5		3,080			
	W		Součet		43,815			
115	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	40,735	90,00	3 666,15	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň" 5,1*4,05		20,655			
	W		"chodba"1,5*4,75+1,75*0,4		7,825			
	W		"pokoj"2,85*4,3		12,255			
	W		Součet		40,735			
116	M	284122851	podlahovina PVC - imitace dřeva	m2	42,772	330,00	14 114,76	
	W		40,735*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,772			
117	K	7769919R	Úprava podkladu - podlaha PVC	m2	40,735	50,00	2 036,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: odstranění lepidla, pásky a pod.</i>					
118	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	321,000	3,00	963,00	CS ÚRS 2015 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				16 904,70	
119	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	18,340	360,00	6 602,40	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň" 0,6*(0,6+2,3)		1,740			
	W		"soc. zař."2*(2,25+1,95+2,5+1,95+0,25)-0,6*2		16,600			
	W		Součet		18,340			
120	M	597610390	obkládačky keramické 20 x 25 x 0,68 cm (dle výběru investora)	m2	20,174	450,00	9 078,30	CS ÚRS 2015 01
	W		18,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,174			
121	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*2+1		5,000			
122	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	33,00	132,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*2		4,000			
123	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	164,000	3,00	492,00	CS ÚRS 2015 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 838,64	
124	K	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné	m2	4,840	95,00	459,80	CS ÚRS 2015 01
	W		"žárubeň 60" 0,20*(2*2+0,6)		0,920			
	W		"žárubeň 80"2*0,20*(2*2+0,8)		1,920			
	W		"ostatní"2		2,000			
	W		Součet		4,840			
125	K	783395121	Nátěry vodou ředitelné žebrových trub barva standardní matný povrch 1x antikorozní a 1x email	m2	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
	W		1*1*2		2,000			
126	K	783395161	Nátěry vodou ředitelné deskových radiátorů barva standardní matný povrch 1x antikorozní a 1x email	m2	4,000	130,00	520,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*1*2		4,000			
127	K	783495421	Nátěry vodou ředitelné potrubí do DN 50 barva standardní matný povrch 1x antikorozní a 1x email	m	11,440	30,00	343,20	CS ÚRS 2015 01
	W		4,84+2,6+4		11,440			
128	K	783903812	Odmaštění nátěrů saponáty	m2	11,980	18,00	215,64	CS ÚRS 2015 01
	W		4,84+2+4+11,4*0,1		11,980			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				10 139,50	
129	K	784131013	Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn výšky do 3,80 m	m2	86,765	10,00	867,65	CS ÚRS 2015 01
	W		"pokoj" 2*(4,3*2,7)+2,85*2,7-0,8*2		29,315			
	W		"chodba"2*(1,5+4,75)*2,7+0,4*2*2,7-0,6*2-0,8*2*3		29,910			
	W		"kuchyň"2*5,1*2,7		27,540			
	W		Součet		86,765			
130	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	48,740	2,00	97,48	CS ÚRS 2015 01
	W		2,85*(4,3+1,5)+4,05*(1,9+5,1)		44,880			
	W		2,4*1,9-0,7*1		3,860			
	W		Součet		48,740			
132	M	581248420	fótie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	51,177	2,00	102,35	CS ÚRS 2015 01
	W		48,74*1,05 Přepočtené koeficientem množství		51,177			
133	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	178,715	18,00	3 216,87	CS ÚRS 2015 01
134	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	48,740	5,00	243,70	CS ÚRS 2015 01
135	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	178,715	30,00	5 361,45	CS ÚRS 2015 01
	W		"pokoj" 2*(4,3+2,85)*2,7+ 4,3*2,85		50,865			
	W		"chodba"2*(1,5+4,75)*2,7+0,4*2,7*2+1,5*4,75+0,4*1,75		43,735			
	W		"kuchyň"2*(4,05+5,1)*2,7+4,05*5,1		70,065			
	W		"koupelna" 2*(2,4+1,95)*0,7+2,4*1,95-0,7*1		10,070			
	W		"strop pod rekonstr. bytem"2,4*1,95-1*0,7		3,980			
	W		Součet		178,715			

D M Práce a dodávky M

35 462,00

D 21.1

Elektro - výměna Al v lištách za CU

15 513,00

136	K	210800603	Montáž měděných vodičů CYA 1,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	8,000	20,00	160,00	CS ÚRS 2015 01
137	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm2	m	8,000	12,00	96,00	CS ÚRS 2015 01
138	K	210800604	Montáž měděných vodičů CYA 2,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	36,000	30,00	1 080,00	CS ÚRS 2015 01
139	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	36,000	19,00	684,00	CS ÚRS 2015 01
140	K	210010108	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	m	23,000	36,00	828,00	CS ÚRS 2015 01
141	M	345718300	lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 40 x 20	kus	23,000	26,00	598,00	CS ÚRS 2015 01
142	K	210800104	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 2x6 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2015 01
143	M	341110180	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x6 mm2	m	5,000	42,00	210,00	CS ÚRS 2015 01
144	K	210010316	Montáž krabic nástěnných plastových čtyřhranných do 100x100 mm	kus	6,000	56,00	336,00	CS ÚRS 2015 01
145	M	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	6,000	20,00	120,00	CS ÚRS 2015 01
146	K	210010332	Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednoduchých 2789, LK80/1	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
147	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO125	kus	2,000	26,00	52,00	CS ÚRS 2015 01
148	M	562831000	Hmoždinka zarazecí PZH 6x40 mm	ks	40,000	0,70	28,00	
149	K	210192580	Montáž svorkovnic jištěných se zapojením vodičů typ 6035-100, RSDPS-100	kus	2,000	154,00	308,00	CS ÚRS 2015 01
150	M	34561744	Svorkovnice řadová RS35 T24	ks	2,000	18,00	36,00	
151	K	747112111.1	Montáž vypínač šroubové připojení 1 -jednopólový	kus	4,000	100,00	400,00	
152	M	345355130	spínač jednopólový 10A	kus	2,000	225,00	450,00	CS ÚRS 2015 01
153	M	345355530	spínač řazení 6 10A	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2015 01
154	K	747161030	Montáž zásuvka domovní vč. zapojení	kus	5,000	70,00	350,00	CS ÚRS 2015 01
155	M	345551210	zásuvka 2násobná 16A	kus	5,000	160,00	800,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
156	K	748111212	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
157	M	7485555	<i>Svítilno chodbové</i>	ks	2,000	500,00	1 000,00	
158	K	2100066	Rozvodnice bytová D+M	ks	1,000	200,00	200,00	
159	K	747231150	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříní	kus	8,000	180,00	1 440,00	CS ÚRS 2015 01
160	M	35811501	<i>Jistič 10A</i>	ks	2,000	45,00	90,00	
161	M	35811502	<i>Jistič 16A</i>	ks	6,000	82,00	492,00	
162	K	747240113	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2015 01
163	M	358890560	<i>chránič proudový 2pólový</i>	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2015 01
164	K	747233150	Montáž jistič třífázový nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2015 01
165	M	35890001	<i>Jistič třífázový 16A</i>	ks	1,000	170,00	170,00	
166	K	210802966	Demontáž a zpětná montáž datových kabelů	ks	1,000	500,00	500,00	
167	K	210040701	Drážka pro trubku, kabel do d 29 mm	m	8,000	25,00	200,00	
168	K	91113118	Demontáž stávajících hliníkových rozvodů elektro	ks	44,000	50,00	2 200,00	

D 21.2

Elektroinstalace - nové koupelna, kuch. linka

19 949,00

169	K	210800001	Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, H05V, H07V do 1,5 mm2 pod omítku ve stěně	m	17,000	20,00	340,00	CS ÚRS 2015 01
170	M	341000001	<i>Vodič CYKY 3Ax1,5</i>	m	5,000	12,00	60,00	
171	M	341110300	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm2</i>	m	10,000	115,00	1 150,00	CS ÚRS 2015 01
172	M	341000002	<i>kabel pro pobytlivé připojení 5x4</i>	m	2,000	135,00	270,00	
173	K	210800002	Montáž měděných vodičů CYY 2,5 mm2 pod omítku ve stěně	m	40,000	20,00	800,00	CS ÚRS 2015 01
174	M	341110360	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2</i>	m	40,000	25,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01
175	K	210010311	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V	kus	5,000	55,00	275,00	CS ÚRS 2015 01
176	M	345715190	<i>krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68</i>	kus	5,000	9,00	45,00	CS ÚRS 2015 01
177	M	562831000	<i>Hmoždinka zarazecí PZH 6x40 mm</i>	ks	30,000	1,00	30,00	
178	K	210192580	Montáž svorkovnic jištěných se zapojením vodičů typ 6035-100, RSDPS-100	kus	2,000	155,00	310,00	CS ÚRS 2015 01
179	M	34561744	<i>Svorkovnice řadová RS35 T24</i>	ks	2,000	18,00	36,00	
180	K	747112111	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopólový	kus	1,000	40,00	40,00	CS ÚRS 2015 01
181	M	345355130	<i>spínač jednopólový 10A</i>	kus	1,000	225,00	225,00	CS ÚRS 2015 01
182	K	747161030	Montáž zásuvka domovní vč. zapojení	kus	5,000	70,00	350,00	CS ÚRS 2015 01
183	M	345551210	<i>zásuvka 2násobná 16A</i>	kus	3,000	160,00	480,00	CS ÚRS 2015 01
184	M	345551010	<i>zásuvka 1násobná 16A</i>	kus	2,000	72,00	144,00	CS ÚRS 2015 01
185	K	748111112	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
186	M	348182119	<i>svítidlo koupelna</i>	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
187	K	748111212	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
188	M	348182129	<i>svítidlo pod linkou</i>	kus	1,000	490,00	490,00	
189	K	210-009	Zapojení elektrospotřebičů (sporák, digestoř)	ks	1,000	500,00	500,00	
190	M	210-010	<i>Elektrický sporák se sklokeramickou deskou - bílý</i>	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
191	M	210-030	<i>Digestoř s filtrem</i>	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
192	K	210-020	Revize elektroinstalace a odběrného místa pro připojení elektroměru	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
193	K	210-999	Demontáž elektroinstalace původní vč. odpojení spotřebičů a přístrojů	ks	1,000	600,00	600,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>koupelna - osvětlení, infrazářič, rozvody, zásuvky. kuchyň - původní rozvody a spotřebiče</i> <i>v kuch. lince (sporák, digestoř)vč. odvozu a likvidace</i>					
194	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2015 01
195	K	460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
196	K	974082112	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm	m	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
197	K	977131R	Zřízení prostupu vrtáním ve zdivu cihelném průměru do 30 mm	m	0,300	180,00	54,00	
	W		3*0,10		0,300			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

DPS Hladnovská 757/119a - Oprava volných bytů

Objekt:

03 - Byt č.32A

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MATOSA PROFISTAV s.r.o. Palackého 689/2 Havířov - Město 736 01

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 05510775

DIČ: CZ05510775

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

187 851,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	187 851,47	15,00%	28 177,72

Cena s DPH

v CZK

216 029,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Hladnovská 757/119a - Oprava volných bytů

Objekt:

03 - Byt č.32A

Místo:

Datum: 20.03.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

MATOSA PROFISTAV s.r.o. Palackého 689/2 Havířov - Město 736 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

187 851,47

HSV - Práce a dodávky HSV

19 894,57

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 275,54

4 - Vodorovné konstrukce

575,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 296,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 356,62

997 - Přesun sutě

2 018,25

998 - Přesun hmot

373,00

PSV - Práce a dodávky PSV

128 380,90

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 858,68

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 644,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 185,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

29 990,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

7 140,00

766 - Konstrukce truhlářské

19 096,00

767 - Konstrukce zámečnické

239,70

771 - Podlahy z dlaždic

2 442,56

776 - Podlahy povlakové

26 789,20

781 - Dokončovací práce - obklady

16 904,70

783 - Dokončovací práce - nátěry	1 818,71
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 271,85
M - Práce a dodávky M	39 576,00
21.1 - Elektro - výměna Al v lištách za CU	19 029,00
21.2 - Elektroinstalace - nové koupelna, kuch. linka	20 547,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DPS Hladnovská 757/119a - Oprava volných bytů

Objekt:

03 - Byt č.32A

Místo:

Datum: 20.03.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o. Palackého 689/2 Havířov - Město 736 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

187 851,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 894,57

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

3 275,54

1	K	310279842	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm	m3	0,120	2 670,00	320,40	CS ÚRS 2015 01
	W		"dveře koupelna"0,6*2*0,10		0,120			
2	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	1,000	337,00	337,00	CS ÚRS 2015 01
3	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	4,070	497,00	2 022,79	CS ÚRS 2015 01
	W		"instalační jádro" (0,7+0,9)*2,7-0,5*0,5		4,070			
4	K	346272113	Přizdívký ochranné tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkových Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	1,050	567,00	595,35	CS ÚRS 2015 01
	W		"modul WC"0,7*1,5		1,050			

D 4

Vodorovné konstrukce

575,00

5	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	1,000	575,00	575,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"oprava stropu v bytě pod rekonstruovaným" 1		1,000			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 296,16

6	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"strop v bytě pod rekonstruovaným" 1		1,000			
7	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	18,330	25,00	458,25	CS ÚRS 2015 01
	W		17,87+0,46		18,330			
8	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	17,870	150,00	2 680,50	CS ÚRS 2015 01
	W		"pod obklady" (2,25+1,25+1,5+1+0,7+1,5+0,5)*2-0,5*0,5		17,150			
	W		"kuchyň" 0,6*1,2		0,720			
	W		Součet		17,870			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	612135101.1	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,200	160,00	192,00	CS ÚRS 2015 01
	W		12*0,1		1,200			
10	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,460	158,00	72,68	CS ÚRS 2015 01
	W		0,1*0,6+2*2*0,1		0,460			
11	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm ze suchých směsí	m2	3,863	700,00	2 704,10	CS ÚRS 2015 01
	W		"podlaha soc. zař"(2,25*1,95-01*0,7+0,7*0,25)		3,863			
12	K	632459171	Příplatek k potěrům tl do 10 mm za plochu do 5 m2	m2	3,863	10,00	38,63	CS ÚRS 2015 01
13	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2015 01
14	M	553311130	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2015 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 356,62

15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	45,000	40,00	1 800,00	CS ÚRS 2015 01
16	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	44,880	10,00	448,80	CS ÚRS 2015 01
	W		(4,3+1,5)*2,85+(5,1+1,9)*4,05		44,880			
17	K	952902039	Provedení úklidu společných prostor 1x denně	den	30,000	20,00	600,00	
18	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	6,840	70,00	478,80	CS ÚRS 2015 01
	W		"instalační jádro"1,7*2,7		4,590			
	W		"obezdění vany+příčka u wc" 1,5*0,6+0,5*2,7		2,250			
	W		Součet		6,840			
19	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,200	208,00	249,60	CS ÚRS 2015 01
20	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	1,200	75,00	90,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"dveře koupelna"0,6*2		1,200			
21	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
22	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2015 01
23	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	8,000	85,00	680,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*4		8,000			
24	K	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm - žlab	m	1,000	206,00	206,00	CS ÚRS 2015 01
	P		Poznámka k položce: odtokový žlab					
25	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí,dvířek ...	m	1,000	122,00	122,00	CS ÚRS 2015 01
26	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	3,200	60,00	192,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"soc.zař. pod obklady" 2*(2,4+1,95)*0,5-1,7*0,5-0,6*0,5		3,200			
27	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	12,870	66,00	849,42	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň"(1,2*0,6)		0,720			
	W		"soc. zař"2*(1,95+2,4)*1,5-0,6*1,5		12,150			
	W		Součet		12,870			
28	K	978099R	Demontáž zařiz. předmětů v koupelně	kpl	1,000	200,00	200,00	
	P		Poznámka k položce: sušák na prádlo, skříňka se zrcadlem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě					2 018,25
29	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	3,105	200,00	621,00	CS ÚRS 2015 01
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,105	150,00	465,75	CS ÚRS 2015 01
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,050	10,00	310,50	CS ÚRS 2015 01
P			<i>Poznámka k položce: Odvoz 10 km</i>					
WV			3,105*10 'Přepočtené koeficientem množství	31,050				
32	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,105	200,00	621,00	CS ÚRS 2015 01
D 998			Přesun hmot					373,00
33	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,492	250,00	373,00	CS ÚRS 2015 01
D PSV			Práce a dodávky PSV					128 380,90
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					1 858,68
34	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	3,980	50,00	199,00	CS ÚRS 2015 01
WV			"soc. zař."2,4*1,95-0,7*1	3,980				
35	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	6,500	60,00	390,00	CS ÚRS 2015 01
WV			2*(1+1,25+1)	6,500				
36	M	245510399	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka	kg	20,960	58,00	1 215,68	
P			<i>Poznámka k položce: Spotřeba: 2 kg/m2</i>					
WV			3,98+6,5	10,480				
WV			10,48*2 'Přepočtené koeficientem množství	20,960				
37	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	18,000	3,00	54,00	CS ÚRS 2015 01
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					5 644,50
38	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	3,000	8,00	24,00	CS ÚRS 2015 01
39	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,500	22,00	11,00	CS ÚRS 2015 01
40	K	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2015 01
41	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	191,00	191,00	CS ÚRS 2015 01
42	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	292,00	292,00	CS ÚRS 2015 01
43	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	3,000	269,00	807,00	CS ÚRS 2015 01
44	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,000	296,00	1 480,00	CS ÚRS 2015 01
45	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	0,500	429,00	214,50	CS ÚRS 2015 01
46	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	55,00	165,00	CS ÚRS 2015 01
47	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	58,00	58,00	CS ÚRS 2015 01
48	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	86,00	86,00	CS ÚRS 2015 01
49	K	721219114	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1000 mm	kus	1,000	885,00	885,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	M	552332001	žlab sprchového koutu - nerez 50 cm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
51	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	8,000	10,00	80,00	CS ÚRS 2015 01
52	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	55,000	3,00	165,00	CS ÚRS 2015 01

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

7 185,00

53	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závité do DN 25	m	6,000	47,00	282,00	CS ÚRS 2015 01
54	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	9,000	215,00	1 935,00	CS ÚRS 2015 01
55	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzie PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	3,000	270,00	810,00	CS ÚRS 2015 01
56	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	12,000	40,00	480,00	CS ÚRS 2015 01
57	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2015 01
58	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,000	55,00	55,00	CS ÚRS 2015 01
59	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	6,000	139,00	834,00	CS ÚRS 2015 01
60	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2015 01
61	K	722220861	Demontáž armatur závítových se dvěma závity G do 3/4	kus	4,000	20,00	80,00	CS ÚRS 2015 01
62	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	2,000	72,00	144,00	CS ÚRS 2015 01
63	M	722-02	Kohout kulový R 250D-20	ks	2,000	250,00	500,00	
64	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závítového do DN 50	m	12,000	10,00	120,00	CS ÚRS 2015 01
65	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	85,000	3,00	255,00	CS ÚRS 2015 01
66	K	HZS2211	HZS - vypuštění a natlakování systému po opravě	hod	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2015 01

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

29 990,00

67	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	147,00	147,00	CS ÚRS 2015 01
68	K	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	3 680,00	3 680,00	CS ÚRS 2015 01

P

Poznámka k položce:
vč. sedátka

69	M	642360010	klozet keramický závěsný hluboké splachování	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2015 01
70	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
71	K	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2015 01
72	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
73	K	725245184.1	D+M Posuvné sprchové dveře 1200/1850-1900,	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	

P

Poznámka k položce:
Montáž vč. dodávky. Zástěna sprchová třídílná s pevnými krajními částmi, bezpečnostní sklo 4 mm - transparentní, vstupní otvor min. 60 cm

74	K	725291642.1	D+M Sedátko do sprchy sklopné s opěrnou nohou bílé	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
75	K	725291703.1	D+M madlo rovné bílé dl 500 mm	ks	2,000	500,00	1 000,00	

VV

"WC+sprc. kout"1+1

2,000

76	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2	soubor	1,000	85,00	85,00	CS ÚRS 2015 01
77	M	551119820	ventil pračkový RIO 10794	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2015 01
78	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	5,000	123,00	615,00	CS ÚRS 2015 01
79	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 1/2"	kus	5,000	60,00	300,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 <i>Poznámka k položce: vana</i>	ks	1,000	58,00	58,00	CS ÚRS 2015 01
P								
81	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru <i>Poznámka k položce: umyvadlo, dřez</i>	soubor	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2015 01
P								
82	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	ks	1,000	1 280,00	1 280,00	CS ÚRS 2015 01
83	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	ks	1,000	2 920,00	2 920,00	CS ÚRS 2015 01
84	K	725841311.1	D+M Sprchový sloup vč. baterie, růžice, ruční sprchy, posuvného mechanismu	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	
85	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	10,00	30,00	CS ÚRS 2015 01
86	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	1,000	331,00	331,00	CS ÚRS 2015 01
87	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	394,00	394,00	CS ÚRS 2015 01
88	K	725980199	Dvířka plast 50/50	kus	1,000	68,00	68,00	
89	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	304,000	3,00	912,00	CS ÚRS 2015 01
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							7 140,00	
90	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčí	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2015 01
91	K	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	70,000	2,00	140,00	CS ÚRS 2015 01
D 766 Konstrukce truhlářské							19 096,00	
92	K	766411R	Demontáž garnýží, rolet a madel	kpl	1,000	500,00	500,00	
93	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	507,00	507,00	CS ÚRS 2015 01
94	M	611601320	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 60x197 cm KLASIK	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01
95	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2015 01
96	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2015 01
97	M	611871120	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.62 cm š 7 cm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2015 01
98	K	766811199	D+M kuchyňská linka dl. 1200/2300 mm - dle specifikace <i>Poznámka k položce: Spodní část dl. 1200mm, horní část 2300mm, dřez s okápací plochou.</i>	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	
P								
99	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
100	K	766821R	Vestavěná skříň potravinová D+M	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
101	K	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
102	K	766825811.1	Vestavěná skříň - demontáž a opětovná montáž <i>Poznámka k položce: Demontáž pro provedení omítky a podlah. krytiny</i>	kus	1,000	350,00	350,00	
P								
103	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	233,000	3,00	699,00	CS ÚRS 2015 01
D 767 Konstrukce zámečnické							239,70	
104	K	767132811	Demontáž krytu instalačního jádra vč. dvířek 0,6*1,7	m2	1,020	235,00	239,70	CS ÚRS 2015 01
VV					1,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 771			Podlahy z dlaždic					2 442,56
105	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	3,980	300,00	1 194,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2,4*1,95-1*0,7		3,980			
106	M	597611350	dlaždice keramické 30 x 30 x 0,8 (dle výběru investora)	m2	4,378	230,00	1 006,94	CS ÚRS 2015 01
	W		3,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,378			
107	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	3,980	9,00	35,82	CS ÚRS 2015 01
108	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	3,980	10,00	39,80	CS ÚRS 2015 01
109	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	6,700	10,00	67,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2,25+1,25+1+0,7+1,5		6,700			
110	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	33,000	3,00	99,00	CS ÚRS 2015 01
D 776			Podlahy povlakové					26 789,20
111	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	50,300	10,00	503,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň" 2*(5,1+4,05)-0,8+2*0,65		18,800			
	W		"chodba"2*(1,5+4,75)+2*0,4-(3*0,8)-0,6		10,300			
	W		"pokoj"2*(2,85+4,3)-0,8		13,500			
	W		"soc. zařízení" 2*(2,25+1,3)+2*0,6-0,6		7,700			
	W		Součet		50,300			
112	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	42,600	20,00	852,00	CS ÚRS 2015 01
	W		18,8+10,3+13,5		42,600			
113	M	284110040	lišta soklová PVC	m	43,452	65,00	2 824,38	CS ÚRS 2015 01
	W		42,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		43,452			
114	K	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	43,815	28,00	1 226,82	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň" 5,1*4,05		20,655			
	W		"chodba"1,5*4,75+1,75*0,4		7,825			
	W		"pokoj"2,85*4,3		12,255			
	W		"soc. zařízení"1,95*2,4-1*0,7-0,6*1,5		3,080			
	W		Součet		43,815			
115	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	40,735	90,00	3 666,15	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň" 5,1*4,05		20,655			
	W		"chodba"1,5*4,75+1,75*0,4		7,825			
	W		"pokoj"2,85*4,3		12,255			
	W		Součet		40,735			
116	M	284122851	podlahovina PVC - imitace dřeva	m2	42,772	330,00	14 114,76	
	W		40,735*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,772			
117	K	776551830	Demontáž povlakových podlah volně položených	m2	20,655	28,00	578,34	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň koberec" 5,1*4,05		20,655			
118	K	7769919R	Úprava podkladu - podlaha PVC	m2	40,735	50,00	2 036,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: odstranění lepidla, pásky a pod.</i>					
119	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	329,000	3,00	987,00	CS ÚRS 2015 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				16 904,70	
120	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	18,340	360,00	6 602,40	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň" 0,6*(0,6+2,3)		1,740			
	W		"soc. zař."2*(2,25+1,95+2,5+1,95+0,25)-0,6*2		16,600			
	W		Součet		18,340			
121	M	597610390	obkládačky keramické 20 x 25 x 0,68 cm (dle výběru investora)	m2	20,174	450,00	9 078,30	CS ÚRS 2015 01
	W		18,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,174			
122	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*2+1		5,000			
123	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	33,00	132,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*2		4,000			
124	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	164,000	3,00	492,00	CS ÚRS 2015 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 818,71	
125	K	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné	m2	4,840	95,00	459,80	CS ÚRS 2015 01
	W		"zárubeň 60" 0,20*(2*2+0,6)		0,920			
	W		"zárubeň 80"2*0,20*(2*2+0,8)		1,920			
	W		"ostatní"2		2,000			
	W		Součet		4,840			
126	K	783395121	Nátěry vodou ředitelné žebrových trub barva standardní matný povrch 1x antikorozní a 1x email	m2	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
	W		1*1*2		2,000			
127	K	783395161	Nátěry vodou ředitelné deskových radiátorů barva standardní matný povrch 1x antikorozní a 1x email	m2	4,000	125,00	500,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*1*2		4,000			
128	K	783495421	Nátěry vodou ředitelné potrubí do DN 50 barva standardní matný povrch 1x antikorozní a 1x email	m	11,440	30,00	343,20	CS ÚRS 2015 01
	W		4,84+2,6+4		11,440			
129	K	783903812	Odmaštění nátěrů saponáty	m2	11,984	18,00	215,71	CS ÚRS 2015 01
	W		4,84+2+4+11,44*0,1		11,984			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				9 271,85	
130	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádkovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2015 01
131	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	48,740	2,00	97,48	CS ÚRS 2015 01
	W		2,85*(4,3+1,5)+4,05*(1,9+5,1)		44,880			
	W		2,4*1,9-0,7*1		3,860			
	W		Součet		48,740			
132	M	581248420	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	51,177	2,00	102,35	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		48,74*1,05 Přepočtené koeficientem množství		51,177			
133	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	178,715	18,00	3 216,87	CS ÚRS 2015 01
134	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	48,740	5,00	243,70	CS ÚRS 2015 01
135	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně ořezvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	178,715	30,00	5 361,45	CS ÚRS 2015 01
	WV		"pokoj" 2*(4,3+2,85)*2,7+ 4,3*2,85		50,865			
	WV		"chodba"2*(1,5+4,75)*2,7+0,4*2,7*2+1,5*4,75+0,4*1,75		43,735			
	WV		"kuchyň"2*(4,05+5,1)*2,7+4,05*5,1		70,065			
	WV		"koupelna" 2*(2,4+1,95)*0,7+2,4*1,95-0,7*1		10,070			
	WV		"strop pod rekonstr. bytem"2,4*1,95-1*0,7		3,980			
	WV		Součet		178,715			
	D M		Práce a dodávky M				39 576,00	
	D 21.1		Elektro - výměna Al v lištách za CU				19 029,00	
136	K	2100066	Rozvodnice bytová D+M	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
137	K	210010108	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	m	23,000	36,00	828,00	CS ÚRS 2015 01
138	M	345718300	lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 40 x 20	kus	23,000	26,00	598,00	CS ÚRS 2015 01
139	K	210010316	Montáž krabic nástěnných plastových čtyřhranných do 100x100 mm	kus	6,000	56,00	336,00	CS ÚRS 2015 01
140	M	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	6,000	20,00	120,00	CS ÚRS 2015 01
141	K	210010332	Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednoduchých 2789, LK80/1	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
142	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO125	kus	2,000	76,00	152,00	CS ÚRS 2015 01
143	M	562831000	Hmoždinka zarazecí PZH 6x40 mm	ks	40,000	0,70	28,00	
144	K	210040701	Drážka pro trubku, kabel do d 29 mm	m	8,000	40,00	320,00	
145	K	210192580	Montáž svorkovnic jištěných se zapojením vodičů typ 6035-100, RSDPS-100	kus	2,000	154,00	308,00	CS ÚRS 2015 01
146	M	34561744	Svorkovnice řadová RS35 T24	ks	2,000	18,00	36,00	
147	K	210800104	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 2x6 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2015 01
148	M	341110180	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x6 mm2	m	5,000	42,00	210,00	CS ÚRS 2015 01
149	K	210800603	Montáž měděných vodičů CYA 1,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	8,000	8,50	68,00	CS ÚRS 2015 01
150	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm2	m	8,000	12,00	96,00	CS ÚRS 2015 01
151	K	210800604	Montáž měděných vodičů CYA 2,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	36,000	8,50	306,00	CS ÚRS 2015 01
152	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	36,000	19,00	684,00	CS ÚRS 2015 01
153	K	210802966	Demontáž a zpětná montáž datových kabelů	ks	1,000	500,00	500,00	
154	K	747112111.1	Montáž vypínač šroubové připojení 1 -jednopólový	kus	4,000	100,00	400,00	
155	M	345355130	spínač jednopólový 10A	kus	2,000	225,00	450,00	CS ÚRS 2015 01
156	M	345355530	spínač řazení 6 10A	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2015 01
157	K	747161030	Montáž zásuvka domovní vč. zapojení	kus	5,000	70,00	350,00	CS ÚRS 2015 01
158	M	345551210	zásuvka 2násobná 16A	kus	5,000	160,00	800,00	CS ÚRS 2015 01
159	K	747231150	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříně	kus	8,000	110,00	880,00	CS ÚRS 2015 01
160	M	35811501	Jistič 10A	ks	2,000	45,00	90,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
161	M	35811502	Jistič 16A	ks	6,000	82,00	492,00	
162	K	747233150	Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2015 01
163	M	35890001	Jistič třífázový 16A	ks	1,000	170,00	170,00	
164	K	747240113	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2015 01
165	M	358890560	chránič proudový 2pólový	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2015 01
166	K	748111212	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	2,000	96,00	192,00	CS ÚRS 2015 01
167	M	7485555	Svítidlo chodbové	ks	2,000	500,00	1 000,00	
168	K	91113118	Demontáž stávajících hliníkových rozvodů elektro	ks	44,000	50,00	2 200,00	

D 21.2 Elektroinstalace - nové koupelna, kuch. linka

20 547,00

169	K	210-009	Zapojení elektrospotřebičů (sporák, digestoř)	ks	1,000	500,00	500,00	
170	M	210-010	Elektrický sporák se sklokeramickou deskou - bílý	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
171	M	210-030	Digestoř s filtrem	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
172	K	210010311	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V	kus	5,000	55,00	275,00	CS ÚRS 2015 01
173	M	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	5,000	9,00	45,00	CS ÚRS 2015 01
174	M	562831000	Hmoždinka zarazecí PZH 6x40 mm	ks	30,000	1,00	30,00	
175	K	210-020	Revize elektroinstalace a odběrného místa pro připojení elektroměru	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
176	K	210192580	Montáž svorkovnic jištěných se zapojením vodičů typ 6035-100, RSDPS-100	kus	2,000	154,00	308,00	CS ÚRS 2015 01
177	M	34561744	Svorkovnice řadová RS35 T24	ks	2,000	18,00	36,00	
178	K	210800001	Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V do 1,5 mm ² pod omítku ve stěně	m	17,000	20,00	340,00	CS ÚRS 2015 01
179	M	341000001	Vodič CYKY 3Ax1,5	m	5,000	12,00	60,00	
180	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm ²	m	10,000	115,00	1 150,00	CS ÚRS 2015 01
181	M	341000002	kabel pro pobyblivé připojení 5x4	m	2,000	135,00	270,00	
182	K	210800002	Montáž měděných vodičů CYY 2,5 mm ² pod omítku ve stěně	m	40,000	20,00	800,00	CS ÚRS 2015 01
183	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	40,000	25,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01
184	K	210-999	Demontáž elektroinstalace původní vč. odpojení spotřebičů a přístrojů	ks	1,000	600,00	600,00	

P

Poznámka k položce:

koupelna - osvětlení, infrazářič, rozvody, zásuvky.

kuchyň - původní rozvody a spotřebiče

v kuch. lince (sporák, digestoř)vč. odvozu a likvidace

185	K	460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
186	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m ²	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2015 01
187	K	747112111	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopolový	kus	1,000	40,00	40,00	CS ÚRS 2015 01
188	M	345355130	spínač jednapólový 10A	kus	1,000	225,00	225,00	CS ÚRS 2015 01
189	K	747161030	Montáž zásuvka domovní vč. zapojení	kus	5,000	70,00	350,00	CS ÚRS 2015 01
190	M	345551210	zásuvka 2násobná 16A	kus	3,000	160,00	480,00	CS ÚRS 2015 01
191	M	345551010	zásuvka 1násobná 16A	kus	2,000	72,00	144,00	CS ÚRS 2015 01
192	K	748111112	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
193	M	348182119	svítidlo koupelna	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
194	K	748111212	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
195	M	348182129	svítidlo pod linkou	kus	1,000	490,00	490,00	
196	K	974082112	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm	m	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
197	K	977131R	Zřízení prostupu vrtáním ve zdivu cihelném průměru do 30 mm	m	0,300	180,00	54,00	
	W		3*0,10		0,300			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

DPS Hladnovská 757/119a - Oprava volných bytů

Objekt:

04 - Byt č.28C

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MATOSA PROFISTAV s.r.o. Palackého 689/2 Havířov - Město 736 01

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 05510775

DIČ: CZ05510775

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

211 761,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	211 761,80	15,00%	31 764,27

Cena s DPH

v CZK

243 526,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Hladnovská 757/119a - Oprava volných bytů

Objekt:

04 - Byt č.28C

Místo:

Datum: 20.03.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

MATOSA PROFISTAV s.r.o. Palackého 689/2 Havířov - Město 736 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

211 761,80

HSV - Práce a dodávky HSV

31 929,95

4 - Vodorovné konstrukce

575,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

22 855,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 257,30

997 - Přesun sutě

1 937,65

998 - Přesun hmot

304,75

PSV - Práce a dodávky PSV

141 635,85

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 523,90

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 644,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

6 363,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

41 401,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

8 404,00

763 - Konstrukce suché výstavby

2 025,00

766 - Konstrukce truhlářské

17 627,00

767 - Konstrukce zámečnické

634,50

771 - Podlahy z dlaždic

2 442,56

776 - Podlahy povlakové

25 485,41

781 - Dokončovací práce - obklady

17 740,95

783 - Dokončovací práce - nátěry	1 824,63
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 519,40
M - Práce a dodávky M	38 196,00
21.1 - Elektro - výměna Al v lištách za CU	18 239,00
21.2 - Elektroinstalace - nové koupelna, kuch. linka	19 957,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DPS Hladnovská 757/119a - Oprava volných bytů

Objekt:

04 - Byt č.28C

Místo:

Datum: 20.03.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o. Palackého 689/2 Havířov - Město 736 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

211 761,80

D	HSV		Práce a dodávky HSV				31 929,95	
D	4		Vodorovné konstrukce				575,00	
1	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech	kus	1,000	575,00	575,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"oprava stropu v bytě pod rekonstruovaným" 1		1,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				22 855,25	
2	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"strop v bytě pod rekonstruovaným" 1		1,000			
3	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	111,930	25,00	2 798,25	CS ÚRS 2015 01
	W		16,32+95,61		111,930			
4	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	16,320	150,00	2 448,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"pod obklady"2*(2,5+1,9+1,5+1,3+0,3+0,9)-0,6*2		15,600			
	W		"kuchyň" 0,6*1,2		0,720			
	W		Součet		16,320			
5	K	612135101.1	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,200	160,00	192,00	CS ÚRS 2015 01
	W		12*0,1		1,200			
6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	95,610	150,00	14 341,50	CS ÚRS 2015 01
	W		"pokoj" 2*(4,3+2,85)*2,7-0,8*2-2*1,2		34,610			
	W		"chodba"2*(1,5+3)*2,7-3*0,8*2+2*(1,5+1,9)*2,7-2*0,8*2-0,6*2		33,460			
	W		"kuchyň"2,7*5,1*2		27,540			
	W		Součet		95,610			
7	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm ze suchých směsí	m2	4,050	700,00	2 835,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"podlaha soc. zař"2,5*1,9-1*0,7		4,050			
8	K	632459171	Příplatek k potěrům tl do 10 mm za plochu do 5 m2	m2	4,050	10,00	40,50	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					6 257,30
9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	45,000	40,00	1 800,00	CS ÚRS 2015 01
10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	44,880	10,00	448,80	CS ÚRS 2015 01
W					(4,3+1,5)*2,85+(5,1+1,9)*4,05		44,880	
11	K	952902039	Provedení úklidu společných prostor 1x denně	den	30,000	20,00	600,00	
12	K	965041341	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobotonových tl do 100 mm pl přes 4 m ²	m ³	0,405	70,00	28,35	CS ÚRS 2015 01
W					"soc. zařízení" (1,9*2,5-0,7*1)*0,1		0,405	
13	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m ²	m ²	4,050	65,00	263,25	CS ÚRS 2015 01
W					"soc. zařízení" 1,9*2,5-0,7*1		4,050	
14	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m ² tl do 150 mm	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2015 01
15	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2015 01
16	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	8,000	85,00	680,00	CS ÚRS 2015 01
W					2*4		8,000	
17	K	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm - žlab	m	1,000	206,00	206,00	CS ÚRS 2015 01
P			<i>Poznámka k položce: odtokový žlab</i>					
18	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m ²	3,640	60,00	218,40	CS ÚRS 2015 01
W					"soc.zař. pod obklady"2*(2,+1,9)*0,4+0,65*2*0,4		3,640	
19	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m ²	m ²	16,250	66,00	1 072,50	CS ÚRS 2015 01
W					"kuchyň"(1,4*0,75)		1,050	
W					"soc. zař"2*(1,9+2,5)*1,6+0,65*2*1,6-0,6*1,6		15,200	
W					Součet		16,250	
20	K	978099R	Demontáž zařiz. předmětů v koupelně	kpl	1,000	150,00	150,00	
P			<i>Poznámka k položce: skříňka pod umyvadlem, skříňka u dveří,</i>					
D 997			Přesun sutě					1 937,65
21	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	2,981	200,00	596,20	CS ÚRS 2015 01
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,981	150,00	447,15	CS ÚRS 2015 01
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,810	10,00	298,10	CS ÚRS 2015 01
P			<i>Poznámka k položce: Odvoz 10 km</i>					
W					2,981*10 'Přepočtené koeficientem množství		29,810	
24	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,981	200,00	596,20	CS ÚRS 2015 01
D 998			Přesun hmot					304,75
25	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,219	250,00	304,75	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV					141 635,85
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					1 523,90
26	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	4,050	50,00	202,50	CS ÚRS 2015 01
	W		"soc. zař."2,5*1,9-0,7*1		4,050			
27	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	4,600	60,00	276,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*(0,8+1,5)		4,600			
28	M	245510399	<i>nátěr hydroizolační - tekutá lepenka</i>	kg	17,300	58,00	1 003,40	
	P		<i>Poznámka k položce: Spotřeba: 2 kg/m2</i>					
	W		4,05+4,6		8,650			
	W		8,65*2 'Přepočtené koeficientem množství		17,300			
29	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	14,000	3,00	42,00	CS ÚRS 2015 01
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					5 644,50
30	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	3,000	8,00	24,00	CS ÚRS 2015 01
31	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,500	22,00	11,00	CS ÚRS 2015 01
32	K	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2015 01
33	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	191,00	191,00	CS ÚRS 2015 01
34	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	292,00	292,00	CS ÚRS 2015 01
35	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	3,000	269,00	807,00	CS ÚRS 2015 01
36	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	5,000	296,00	1 480,00	CS ÚRS 2015 01
37	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100	m	0,500	429,00	214,50	CS ÚRS 2015 01
38	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	55,00	165,00	CS ÚRS 2015 01
39	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	58,00	58,00	CS ÚRS 2015 01
40	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	86,00	86,00	CS ÚRS 2015 01
41	K	721219114	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1000 mm	kus	1,000	885,00	885,00	CS ÚRS 2015 01
42	M	552332001	<i>žlab sprchového koutu - nerez 50 cm</i>	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
43	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	8,000	10,00	80,00	CS ÚRS 2015 01
44	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	55,000	3,00	165,00	CS ÚRS 2015 01
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					6 363,00
45	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závítové do DN 25	m	6,000	47,00	282,00	CS ÚRS 2015 01
46	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	6,000	215,00	1 290,00	CS ÚRS 2015 01
47	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	3,000	270,00	810,00	CS ÚRS 2015 01
48	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubícemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	9,000	40,00	360,00	CS ÚRS 2015 01
49	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2015 01
50	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,000	55,00	55,00	CS ÚRS 2015 01
51	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	6,000	139,00	834,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2015 01
53	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	4,000	20,00	80,00	CS ÚRS 2015 01
54	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	2,000	72,00	144,00	CS ÚRS 2015 01
55	M	722-02	Kohout kulový R 250D-20	ks	2,000	250,00	500,00	
56	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	9,000	10,00	90,00	CS ÚRS 2015 01
57	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	76,000	3,00	228,00	CS ÚRS 2015 01
58	K	HZS2211	HZS - vypuštění a natlakování systému po opravě	hod	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2015 01

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

41 401,00

59	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	147,00	147,00	CS ÚRS 2015 01
60	K	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2015 01

P

Poznámka k položce:
vč. sedátka a tlumící podložky

61	M	642360010	klozet keramický závěsný hluboké splachování	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2015 01
62	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
63	K	725211701	Umývatko keramické stěnové 350 mm	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2015 01
64	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2015 01
65	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
66	K	725245184.2	D+M Sprchová zástěna (pevný díl 80/180+posuvné dveře 100/180)	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	

P

Poznámka k položce:
Dodávka vč. monträže Zástěna sprchová (pevný díl 80/180+dveře posuvné dvojdílné 80/180), bezpečnostní sklo 4 mm - transparentní, vstupní otvor min. 53 cm

67	K	725291642.1	D+M Sedátko do sprchy sklopné s opěrnou nohou bílé	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
68	K	725291703.1	D+M madlo rovné bílé dl 500 mm	ks	2,000	500,00	1 000,00	

VW

"WC+sprc. kout"1+1

2,000

69	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2	soubor	1,000	85,00	85,00	CS ÚRS 2015 01
70	M	551119820	ventil pračkový RIO 10794	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2015 01
71	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2015 01
72	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 1/2"	kus	5,000	60,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
73	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2015 01

P

Poznámka k položce:
umyvadlo, dřez

74	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	ks	1,000	1 280,00	1 280,00	CS ÚRS 2015 01
75	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	ks	1,000	2 920,00	2 920,00	CS ÚRS 2015 01
76	K	725840850	Demontáž baterie sprch	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2015 01
77	K	725841311.1	D+M Sprchový sloup vč. baterie, růžice, ruční sprchy, posuvného mechanismu	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	
78	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	10,00	30,00	CS ÚRS 2015 01
79	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	1,000	331,00	331,00	CS ÚRS 2015 01
80	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	394,00	394,00	CS ÚRS 2015 01
81	K	725980199	Dvířka plast 50/50	kus	1,000	68,00	68,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	242,000	3,00	726,00	CS ÚRS 2015 01
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace					8 404,00
83	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2015 01
84	K	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	702,000	2,00	1 404,00	CS ÚRS 2015 01
D 763			Konstrukce suché výstavby					2 025,00
85	K	763122423	SDK stěna šachtová tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2DF 12,5 bez TI EI 30	m2	2,700	750,00	2 025,00	CS ÚRS 2015 01
WV		1*2,7			2,700			
D 766			Konstrukce truhlářské					17 627,00
86	K	766411R	Demontáž garnýží, rolet a madel	kpl	1,000	500,00	500,00	
87	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2015 01
88	K	766811199	D+M kuchyňská linka dl. 1200/2300 mm - dle specifikace	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Spodní část dl. 1200mm, horní část 2300mm, dřez s okápací plochou.</i>					
89	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2015 01
90	K	766821R	Vestavěná skříň potravinová D+M	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
91	K	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
92	K	766825811.1	Vestavěná skříň - demontáž a opětovná montáž	kus	1,000	350,00	350,00	
P			<i>Poznámka k položce: Demontáž pro provedení omítky a podlah. krytiny</i>					
93	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	219,000	3,00	657,00	CS ÚRS 2015 01
D 767			Konstrukce zámečnické					634,50
94	K	767132811	Demontáž krytu instalačního jádra vč. dvířek	m2	2,700	235,00	634,50	CS ÚRS 2015 01
WV		2,7*1			2,700			
D 771			Podlahy z dlaždic					2 442,56
95	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	3,980	300,00	1 194,00	CS ÚRS 2015 01
WV		2,4*1,95-1*0,7			3,980			
96	M	597611350	dlaždice keramické 30 x 30 x 0,8 (dle výběru investora)	m2	4,378	230,00	1 006,94	CS ÚRS 2015 01
WV		3,98*1,1 Přepočtené koeficientem množství			4,378			
97	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	3,980	9,00	35,82	CS ÚRS 2015 01
98	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	3,980	10,00	39,80	CS ÚRS 2015 01
99	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	6,700	10,00	67,00	CS ÚRS 2015 01
WV		2,25+1,25+1+0,7+1,5			6,700			
100	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	33,000	3,00	99,00	CS ÚRS 2015 01
D 776			Podlahy povlakové					25 485,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	42,800	5,00	214,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň" 2*(5,1+4,05)-0,8+2*0,65		18,800			
	W		"chodba"2*(1,5+4,5)+1,5+2*0,4-4*0,8-0,6		10,500			
	W		"pokoj"2*(2,85+4,3)-0,8		13,500			
	W		Součet		42,800			
102	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	42,800	20,00	856,00	CS ÚRS 2015 01
103	M	284110040	lišta soklová PVC	m	43,656	65,00	2 837,64	CS ÚRS 2015 01
	W		42,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		43,656			
104	K	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	40,260	28,00	1 127,28	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň" 5,1*4,05		20,655			
	W		"chodba"1,5*3+1,5*1,9		7,350			
	W		"pokoj"2,85*4,3		12,255			
	W		Součet		40,260			
105	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	40,260	90,00	3 623,40	CS ÚRS 2015 01
106	M	284122851	podlahovina PVC - imitace dřeva	m2	42,273	330,00	13 950,09	
	W		40,26*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,273			
107	K	7769919R	Úprava podkladu - podlaha PVC	m2	40,260	50,00	2 013,00	
	P		<i>Poznámka k položce: odstranění lepidla, pásy a pod.</i>					
108	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	288,000	3,00	864,00	CS ÚRS 2015 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				17 740,95	
109	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	19,290	360,00	6 944,40	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň" 0,6*(0,6+2,3)		1,740			
	W		"soc. zař."2*(1,9+2,5)*2-0,6*2+2*0,35*2-0,5*0,5		17,550			
	W		Součet		19,290			
110	M	597610390	obkládačky keramické 20 x 25 x 0,68 cm (dle výběru investora)	m2	21,219	450,00	9 548,55	CS ÚRS 2015 01
	W		19,29*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,219			
111	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*2+1		5,000			
112	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	33,00	132,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*2		4,000			
113	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	172,000	3,00	516,00	CS ÚRS 2015 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				1 824,63	
114	K	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné	m2	4,840	95,00	459,80	CS ÚRS 2015 01
	W		"žárubeň 60" 0,20*(2*2+0,6)		0,920			
	W		"žárubeň 80"2*0,20*(2*2+0,8)		1,920			
	W		"ostatní"2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		4,840			
115	K	783395161	Nátěry vodou ředitelné deskových radiátorů barva standardní matný povrch 1x antikorozi a 1x email	m2	5,440	150,00	816,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*1*2+1,2*0,6*2		5,440			
116	K	783495421	Nátěry vodou ředitelné potrubí do DN 50 barva standardní matný povrch 1x antikorozi a 1x email	m	11,440	30,00	343,20	CS ÚRS 2015 01
	W		4,84+2,6+4		11,440			
117	K	783903812	Odmaštění nátěrů saponáty	m2	11,424	18,00	205,63	CS ÚRS 2015 01
	W		4,84+5,44+11,44*0,1		11,424			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				10 519,40	
118	K	784131013	Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn výšky do 3,80 m	m2	90,315	10,00	903,15	CS ÚRS 2015 01
	W		"pokoj" 2*(4,3*2,7)+2,85*2,7-0,8*2		29,315			
	W		"chodba"2*(1,5+3)*2,7-3*0,8*2+2*(1,5+1,9)*2,7-0,6*2-2*0,8*2		33,460			
	W		"kuchyň"2*5,1*2,7		27,540			
	W		Součet		90,315			
119	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2015 01
120	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	48,740	2,00	97,48	CS ÚRS 2015 01
	W		2,85*(4,3+1,5)+4,05*(1,9+5,1)		44,880			
	W		2,4*1,9-0,7*1		3,860			
	W		Součet		48,740			
121	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	51,177	2,00	102,35	CS ÚRS 2015 01
	W		48,74*1,05 Přečtené koeficientem množství		51,177			
122	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	185,890	18,00	3 346,02	CS ÚRS 2015 01
123	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	48,740	5,00	243,70	CS ÚRS 2015 01
124	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	185,890	30,00	5 576,70	CS ÚRS 2015 01
	W		"pokoj" 2*(4,3+2,85)*2,7+ 4,3*2,85		50,865			
	W		"chodba"2*(1,5+3)*2,7+1,5*3+2*(1,5+1,9)*2,7+1,9*1,9		50,770			
	W		"kuchyň"2*(4,05+5,1)*2,7+4,05*5,1		70,065			
	W		"koupelna"0,7*2*(1,9+2,5)+1,9*2,5-0,7*1		10,210			
	W		"strop pod rekonstr. bytem"2,4*1,95-1*0,7		3,980			
	W		Součet		185,890			
D	M		Práce a dodávky M				38 196,00	
D	21.1		Elektro - výměna Al v lištách za CU				18 239,00	
125	K	2100066	Rozvodnice bytová D+M	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
126	K	210010108	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	m	23,000	36,00	828,00	CS ÚRS 2015 01
127	M	345718300	lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 40 x 20	kus	23,000	26,00	598,00	CS ÚRS 2015 01
128	K	210010316	Montáž krabic nástěnných plastových čtyřhranných do 100x100 mm	kus	6,000	56,00	336,00	CS ÚRS 2015 01
129	M	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	6,000	20,00	120,00	CS ÚRS 2015 01
130	K	210010332	Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednoduchých 2789, LK80/1	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO125	kus	2,000	76,00	152,00	CS ÚRS 2015 01
132	M	562831000	Hmoždinka zarazecí PZH 6x40 mm	ks	40,000	0,70	28,00	
133	K	210040701	Drážka pro trubku, kabel do d 29 mm	m	8,000	40,00	320,00	
134	K	210192580	Montáž svorkovnic jištěných se zapojením vodičů typ 6035-100, RSDPS-100	kus	2,000	154,00	308,00	CS ÚRS 2015 01
135	M	34561744	Svorkovnice řadová RS35 T24	ks	2,000	18,00	36,00	
136	K	210800104	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 2x6 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2015 01
137	M	341110180	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x6 mm2	m	5,000	42,00	210,00	CS ÚRS 2015 01
138	K	210800603	Montáž měděných vodičů CYA 1,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	8,000	8,50	68,00	CS ÚRS 2015 01
139	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm2	m	8,000	12,00	96,00	CS ÚRS 2015 01
140	K	210800604	Montáž měděných vodičů CYA 2,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	36,000	8,50	306,00	CS ÚRS 2015 01
141	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	36,000	19,00	684,00	CS ÚRS 2015 01
142	K	210802966	Demontáž a zpětná montáž datových kabelů	ks	1,000	500,00	500,00	
143	K	747112111.1	Montáž vypínač šroubové připojení 1 -jednopólový	kus	4,000	100,00	400,00	
144	M	345355130	spínač jednopólový 10A	kus	2,000	225,00	450,00	CS ÚRS 2015 01
145	M	345355530	spínač řazení 6 10A	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2015 01
146	K	747161030	Montáž zásuvka domovní vč. zapojení	kus	5,000	70,00	350,00	CS ÚRS 2015 01
147	M	345551210	zásuvka 2násobná 16A	kus	5,000	160,00	800,00	CS ÚRS 2015 01
148	K	747231150	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni	kus	8,000	110,00	880,00	CS ÚRS 2015 01
149	M	35811501	Jistič 10A	ks	2,000	45,00	90,00	
150	M	35811502	Jistič 16A	ks	6,000	82,00	492,00	
151	K	747233150	Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
152	M	35890001	Jistič třífázový 16A	ks	1,000	170,00	170,00	
153	K	747240113	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2015 01
154	M	358890560	chránič proudový 2pólový	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2015 01
155	K	748111212	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	2,000	96,00	192,00	CS ÚRS 2015 01
156	M	7485555	Svítidlo chodbové	ks	2,000	500,00	1 000,00	
157	K	91113118	Demontáž stávajících hliníkových rozvodů elektro	ks	44,000	30,00	1 320,00	

D 21.2

Elektroinstalace - nové koupelna, kuch. linka

19 957,00

158	K	210-009	Zapojení elektrospotřebičů (sporák, digestoř)	ks	1,000	500,00	500,00	
159	M	210-010	Elektrický sporák se sklokeramickou deskou - bílý	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
160	M	210-030	Digestoř s filtrem	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
161	K	210010311	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V	kus	5,000	55,00	275,00	CS ÚRS 2015 01
162	M	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	5,000	9,00	45,00	CS ÚRS 2015 01

P

Poznámka k položce:
EAN 8595057600195

163	M	562831000	Hmoždinka zarazecí PZH 6x40 mm	ks	30,000	1,00	30,00	
164	K	210-020	Revize elektroinstalace a odběrného místa pro připojení elektroměru	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00	
165	K	210192580	Montáž svorkovnic jištěných se zapojením vodičů typ 6035-100, RSDPS-100	kus	2,000	154,00	308,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
166	M	34561744	Svorkovnice řadová RS35 T24	ks	2,000	18,00	36,00	
167	K	210800001	Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V do 1,5 mm2 pod omítku ve stěně	m	17,000	20,00	340,00	CS ÚRS 2015 01
168	M	341000001	Vodič CYKY 3Ax1,5	m	5,000	12,00	60,00	
169	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm2	m	10,000	115,00	1 150,00	CS ÚRS 2015 01
170	M	341000002	kabel pro pobytlivé připojení 5x4	m	2,000	135,00	270,00	
171	K	210800002	Montáž měděných vodičů CYY 2,5 mm2 pod omítku ve stěně	m	40,000	20,00	800,00	CS ÚRS 2015 01
172	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	40,000	25,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01
173	K	210-999	Demontáž elektroinstalace původní vč. odpojení spotřebičů a přístrojů	ks	1,000	600,00	600,00	

Poznámka k položce:

P

koupelna - osvětlení, infrazářič, rozvody, zásuvky.

kuchyň - původní rozvody a spotřebiče

v kuch. lince (sporák, digestoř)vč. odvozu a likvidace

174	K	460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
175	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2015 01
176	K	747112111	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopolový	kus	1,000	40,00	40,00	CS ÚRS 2015 01
177	M	345355130	spínač jednopólový 10A	kus	1,000	225,00	225,00	CS ÚRS 2015 01
178	K	747161030	Montáž zásuvka domovní vč. zapojení	kus	5,000	70,00	350,00	CS ÚRS 2015 01
179	M	345551210	zásuvka 2násobná 16A	kus	3,000	160,00	480,00	CS ÚRS 2015 01
180	M	345551010	zásuvka 1násobná 16A	kus	2,000	72,00	144,00	CS ÚRS 2015 01
181	K	748111112	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
182	M	348182119	svítidlo koupelna	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
183	K	748111212	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
184	M	348182129	svítidlo pod linkou	kus	1,000	500,00	500,00	
185	K	974082112	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm	m	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
186	K	977131R	Zřízení prostupu vrtáním ve zdivu cihelném průměru do 30 mm	m	0,300	180,00	54,00	
VV					3*0,10	0,300		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

DPS Hladnovská 757/119a - Oprava volných bytů

Objekt:

05 - Byt č. 21B

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

MATOSA PROFISTAV s.r.o. Palackého 689/2 Havířov - Město 736 01

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.03.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 05510775

DIČ: CZ05510775

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

200 350,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	200 350,53	15,00%	30 052,58

Cena s DPH

v CZK

230 403,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DPS Hladnovská 757/119a - Oprava volných bytů

Objekt:

05 - Byt č. 21B

Místo:

Datum: 20.03.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

MATOSA PROFISTAV s.r.o. Palackého 689/2 Havířov - Město 736 01

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

200 350,53

HSV - Práce a dodávky HSV

32 278,68

4 - Vodorovné konstrukce

575,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

22 855,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 594,33

997 - Přesun sutě

1 949,35

998 - Přesun hmot

304,75

PSV - Práce a dodávky PSV

135 885,85

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 523,90

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 644,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

6 363,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

37 395,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

7 140,00

763 - Konstrukce suché výstavby

1 755,00

766 - Konstrukce truhlářské

17 318,00

767 - Konstrukce zámečnické

634,50

771 - Podlahy z dlaždic

2 442,56

776 - Podlahy povlakové

25 584,41

781 - Dokončovací práce - obklady

17 740,95

783 - Dokončovací práce - nátěry	1 824,63
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 519,40
M - Práce a dodávky M	32 186,00
21.1 - Elektro - výměna Al v lištách za CU	18 239,00
21.2 - Elektroinstalace - nové koupelna, kuch. linka	13 947,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DPS Hladnovská 757/119a - Oprava volných bytů

Objekt:

05 - Byt č. 21B

Místo:

Datum: 20.03.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: MATOSA PROFISTAV s.r.o. Palackého 689/2 Havířov - Město 736 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

200 350,53

D HSV Práce a dodávky HSV **32 278,68**

D 4 Vodorovné konstrukce **575,00**

1	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropěch	kus	1,000	575,00	575,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"oprava stropu v bytě pod rekonstruovaným" 1		1,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **22 855,25**

2	K	611325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropěch	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"strop v bytě pod rekonstruovaným" 1		1,000			

3	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	111,930	25,00	2 798,25	CS ÚRS 2015 01
	W		16,32+95,61		111,930			

4	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	16,320	150,00	2 448,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"pod obklady"2*(2,5+1,9+1,5+1,3+0,3+0,9)-0,6*2		15,600			
	W		"kuchyň" 0,6*1,2		0,720			
	W		Součet		16,320			

5	K	612135101.1	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,200	160,00	192,00	CS ÚRS 2015 01
	W		12*0,1		1,200			

6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	95,610	150,00	14 341,50	CS ÚRS 2015 01
	W		"pokoj" 2*(4,3+2,85)*2,7-0,8*2-2*1,2		34,610			
	W		"chodba"2*(1,5+3)*2,7-3*0,8*2+2*(1,5+1,9)*2,7-2*0,8*2-0,6*2		33,460			
	W		"kuchyň"2,7*5,1*2		27,540			
	W		Součet		95,610			

7	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm ze suchých směsí	m2	4,050	700,00	2 835,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"podlaha soc. zař"2,5*1,9-1*0,7		4,050			

8	K	632459171	Příplatek k potěrům tl do 10 mm za plochu do 5 m2	m2	4,050	10,00	40,50	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					6 594,33
9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	45,000	40,00	1 800,00	CS ÚRS 2015 01
10	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	44,880	10,00	448,80	CS ÚRS 2015 01
	W		(4,3+1,5)*2,85+(5,1+1,9)*4,05		44,880			
11	K	952902039	Provedení úklidu společných prostor 1x denně	den	30,000	20,00	600,00	
12	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m ²	0,900	70,00	63,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"obezdění vany" 1,5*0,6		0,900			
	W		Součet		0,900			
13	K	965041341	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobotonových tl do 100 mm pl přes 4 m ²	m ³	0,405	900,00	364,50	CS ÚRS 2015 01
	W		"soc. zařízení" (1,9*2,5-0,7*1)*0,1		0,405			
14	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m ²	m ²	4,050	65,00	263,25	CS ÚRS 2015 01
	W		"soc. zařízení" 1,9*2,5-0,7*1		4,050			
15	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m ² tl do 150 mm	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
16	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2015 01
17	K	974031144	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150 mm	m	8,000	85,00	680,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*4		8,000			
18	K	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm - žlab	m	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2015 01
	P		<i>Poznámka k položce: odtokový žlab</i>					
19	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m ²	4,550	60,00	273,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"soc.zař. pod obklady"2*(2,+1,9)*0,5+0,65*2*0,5		4,550			
20	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m ²	m ²	15,330	66,00	1 011,78	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň"0,6*1,2+0,3*1,2		1,080			
	W		"soc. zař"2*(1,9+2,5)*1,5+0,65*2*1,5-0,6*1,5		14,250			
	W		Součet		15,330			
21	K	978099R	Demontáž zařiz. předmětů v koupelně	kpl	1,000	200,00	200,00	
	P		<i>Poznámka k položce: skříňka, sušák</i>					
D 997			Přesun sutě					1 949,35
22	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	2,999	200,00	599,80	CS ÚRS 2015 01
23	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,999	150,00	449,85	CS ÚRS 2015 01
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,990	10,00	299,90	CS ÚRS 2015 01
	P		<i>Poznámka k položce: Odvoz 10 km</i>					
	W		2,999*10 'Přepočtené koeficientem množství		29,990			
25	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,999	200,00	599,80	CS ÚRS 2015 01
D 998			Přesun hmot					304,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,219	250,00	304,75	CS ÚRS 2015 01

D PSV Práce a dodávky PSV 135 885,85

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 523,90

27	K	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	4,050	50,00	202,50	CS ÚRS 2015 01
	W		"soc. zař." 2,5*1,9-0,7*1		4,050			
28	K	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	4,600	60,00	276,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*(0,8+1,5)		4,600			
29	M	245510399	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka	kg	17,300	58,00	1 003,40	
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 2 kg/m2					
	W		4,05+4,6		8,650			
	W		8,65*2 Přepočtené koeficientem množství		17,300			
30	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	14,000	3,00	42,00	CS ÚRS 2015 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 644,50

31	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	3,000	8,00	24,00	CS ÚRS 2015 01
32	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	0,500	22,00	11,00	CS ÚRS 2015 01
33	K	721171912	Potrubí z PP propojení potrubí DN 40	kus	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2015 01
34	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	1,000	191,00	191,00	CS ÚRS 2015 01
35	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	292,00	292,00	CS ÚRS 2015 01
36	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	3,000	269,00	807,00	CS ÚRS 2015 01
37	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	5,000	296,00	1 480,00	CS ÚRS 2015 01
38	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100	m	0,500	429,00	214,50	CS ÚRS 2015 01
39	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	55,00	165,00	CS ÚRS 2015 01
40	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	58,00	58,00	CS ÚRS 2015 01
41	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	86,00	86,00	CS ÚRS 2015 01
42	K	721219114	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1000 mm	kus	1,000	885,00	885,00	CS ÚRS 2015 01
43	M	552332001	žlab sprchového koutu - nerez 50 cm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
44	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	8,000	10,00	80,00	CS ÚRS 2015 01
45	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	55,000	3,00	165,00	CS ÚRS 2015 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 6 363,00

46	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	6,000	47,00	282,00	CS ÚRS 2015 01
47	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	6,000	215,00	1 290,00	CS ÚRS 2015 01
48	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	3,000	270,00	810,00	CS ÚRS 2015 01
49	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubici z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	9,000	40,00	360,00	CS ÚRS 2015 01
50	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2015 01
51	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,000	55,00	55,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	6,000	139,00	834,00	CS ÚRS 2015 01
53	K	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	1,000	280,00	280,00	CS ÚRS 2015 01
54	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	4,000	20,00	80,00	CS ÚRS 2015 01
55	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	2,000	72,00	144,00	CS ÚRS 2015 01
56	M	722-02	Kohout kulový R 250D-20	ks	2,000	250,00	500,00	
57	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	9,000	10,00	90,00	CS ÚRS 2015 01
58	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	76,000	3,00	228,00	CS ÚRS 2015 01
59	K	HZS2211	HZS - vypuštění a natlakování systému po opravě	hod	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2015 01

D 725

Zdravotnicka - zařizovací předměty

37 395,00

60	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	147,00	147,00	CS ÚRS 2015 01
61	K	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2015 01

P

Poznámka k položce:
vč. sedátka a tlumící podložky

62	M	642360010	klozet keramický závěsný hluboké splachování	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2015 01
63	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
64	K	725211701	Umyvatko keramické stěnové 350 mm	soubor	1,000	2 070,00	2 070,00	CS ÚRS 2015 01
65	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
66	K	725245184.2	D+M Sprchová zástěna (pevný díl 80/180+posuvné dveře 100/180)	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	

P

Poznámka k položce:
Dodávka vč. montrace Zástěna sprchová (pevný díl 80/180+dveře posuvné dvojdílné 80/180), bezpečnostní sklo 4 mm - transparentní, vstupní otvor min. 53 cm

67	K	725291642.1	D+M Sedátko do sprchy sklopné s opěrnou nohou bílé	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
68	K	725291703.1	D+M madlo rovné bílé dl 500 mm	ks	2,000	500,00	1 000,00	

VW

"WC+sprc. kout"1+1

2,000

69	K	725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2	soubor	1,000	85,00	85,00	CS ÚRS 2015 01
70	M	551119820	ventil pračkový RIO 10794	kus	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2015 01
71	K	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	soubor	5,000	123,00	615,00	CS ÚRS 2015 01
72	M	551410400	ventil rohový mosazný 1TE66 1/2"	kus	5,000	60,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
73	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2015 01

P

Poznámka k položce:
umyvadlo, dřez

74	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	ks	1,000	1 280,00	1 280,00	CS ÚRS 2015 01
75	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	ks	1,000	2 920,00	2 920,00	CS ÚRS 2015 01
76	K	725840850	Demontáž baterie sprch	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2015 01
77	K	725841311.1	D+M Sprchový sloup vč. baterie, růžice, ruční sprchy, posuvného mechanismu	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	
78	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	10,00	30,00	CS ÚRS 2015 01
79	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	1,000	331,00	331,00	CS ÚRS 2015 01
80	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	394,00	394,00	CS ÚRS 2015 01
81	K	725980199	Dvířka plast 50/50	kus	1,000	68,00	68,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	395,000	3,00	1 185,00	CS ÚRS 2015 01
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace					7 140,00
83	K	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2015 01
84	K	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	70,000	2,00	140,00	CS ÚRS 2015 01
D 763			Konstrukce suché výstavby					1 755,00
85	K	763122423	SDK stěna šachtová tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2DF 12,5 bez TI EI 30	m2	2,700	650,00	1 755,00	CS ÚRS 2015 01
WV		1*2,7			2,700			
D 766			Konstrukce truhlářské					17 318,00
86	K	766411R	Demontáž garnýží, rolet a madel	kpl	1,000	500,00	500,00	
87	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	20,00	20,00	CS ÚRS 2015 01
88	K	766811199	D+M kuchyňská linka dl. 1200/2300 mm - dle specifikace	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Spodní část dl. 1200mm, horní část 2300mm, dřež s okápací plochou.</i>					
89	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
90	K	766821R	Vestavěná skříň potravinová D+M	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
91	K	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
92	K	766825811.1	Vestavěná skříň - demontáž a opětovná montáž	kus	1,000	350,00	350,00	
P			<i>Poznámka k položce: Demontáž pro provedení omítky a podlah. krytiny</i>					
93	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	216,000	3,00	648,00	CS ÚRS 2015 01
D 767			Konstrukce zámečnické					634,50
94	K	767132811	Demontáž krytu instalačního jádra vč. dvířek	m2	2,700	235,00	634,50	CS ÚRS 2015 01
WV		2,7*1			2,700			
D 771			Podlahy z dlaždic					2 442,56
95	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	3,980	300,00	1 194,00	CS ÚRS 2015 01
WV		2,4*1,95-1*0,7			3,980			
96	M	597611350	dlaždice keramické 30 x 30 x 0,8 (dle výběru investora)	m2	4,378	230,00	1 006,94	CS ÚRS 2015 01
WV		3,98*1,1 Přepočtené koeficientem množství			4,378			
97	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	3,980	9,00	35,82	CS ÚRS 2015 01
98	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	3,980	10,00	39,80	CS ÚRS 2015 01
99	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	6,700	10,00	67,00	CS ÚRS 2015 01
WV		2,25+1,25+1+0,7+1,5			6,700			
100	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	33,000	3,00	99,00	CS ÚRS 2015 01
D 776			Podlahy povlakové					25 584,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	42,800	5,00	214,00	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň" 2*(5,1+4,05)-0,8+2*0,65		18,800			
	W		"chodba"2*(1,5+4,5)+1,5+2*0,4-4*0,8-0,6		10,500			
	W		"pokoj"2*(2,85+4,3)-0,8		13,500			
	W		Součet		42,800			
102	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	42,800	20,00	856,00	CS ÚRS 2015 01
103	M	284110040	lišta soklová PVC	m	43,656	65,00	2 837,64	CS ÚRS 2015 01
	W		42,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		43,656			
104	K	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	40,260	28,00	1 127,28	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň" 5,1*4,05		20,655			
	W		"chodba"1,5*3+1,5*1,9		7,350			
	W		"pokoj"2,85*4,3		12,255			
	W		Součet		40,260			
105	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	40,260	90,00	3 623,40	CS ÚRS 2015 01
106	M	284122851	podlahovina PVC - imitace dřeva	m2	42,273	330,00	13 950,09	
	W		40,26*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,273			
107	K	7769919R	Úprava podkladu - podlaha PVC	m2	40,260	50,00	2 013,00	
	P		<i>Poznámka k položce: odstranění lepidla, pásy a pod.</i>					
108	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	321,000	3,00	963,00	CS ÚRS 2015 01
D	781		Dokončovací práce - obklady				17 740,95	
109	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	19,290	360,00	6 944,40	CS ÚRS 2015 01
	W		"kuchyň" 0,6*(0,6+2,3)		1,740			
	W		"soc. zař."2*(1,9+2,5)*2-0,6*2+2*0,35*2-0,5*0,5		17,550			
	W		Součet		19,290			
110	M	597610390	obkládačky keramické 20 x 25 x 0,68 cm (dle výběru investora)	m2	21,219	450,00	9 548,55	CS ÚRS 2015 01
	W		19,29*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,219			
111	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*2+1		5,000			
112	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,000	33,00	132,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*2		4,000			
113	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	172,000	3,00	516,00	CS ÚRS 2015 01
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 824,63	
114	K	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné	m2	4,840	95,00	459,80	CS ÚRS 2015 01
	W		"žárubeň 60" 0,20*(2*2+0,6)		0,920			
	W		"žárubeň 80"2*0,20*(2*2+0,8)		1,920			
	W		"ostatní"2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		4,840			
115	K	783395161	Nátěry vodou ředitelné deskových radiátorů barva standardní matný povrch 1x antikorozi a 1x email	m2	5,440	150,00	816,00	CS ÚRS 2015 01
	W		2*1*2+1,2*0,6*2		5,440			
116	K	783495421	Nátěry vodou ředitelné potrubí do DN 50 barva standardní matný povrch 1x antikorozi a 1x email	m	11,440	30,00	343,20	CS ÚRS 2015 01
	W		4,84+2,6+4		11,440			
117	K	783903812	Odmaštění nátěrů saponáty	m2	11,424	18,00	205,63	CS ÚRS 2015 01
	W		4,84+5,44+11,44*0,1		11,424			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				10 519,40	
118	K	784131013	Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn výšky do 3,80 m	m2	90,315	10,00	903,15	CS ÚRS 2015 01
	W		"pokoj" 2*(4,3*2,7)+2,85*2,7-0,8*2		29,315			
	W		"chodba"2*(1,5+3)*2,7-3*0,8*2+2*(1,5+1,9)*2,7-0,6*2-2*0,8*2		33,460			
	W		"kuchyň"2*5,1*2,7		27,540			
	W		Součet		90,315			
119	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	kus	5,000	50,00	250,00	CS ÚRS 2015 01
120	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	48,740	2,00	97,48	CS ÚRS 2015 01
	W		2,85*(4,3+1,5)+4,05*(1,9+5,1)		44,880			
	W		2,4*1,9-0,7*1		3,860			
	W		Součet		48,740			
121	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývaci, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	51,177	2,00	102,35	CS ÚRS 2015 01
	W		48,74*1,05 Přečtené koeficientem množství		51,177			
122	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	185,890	18,00	3 346,02	CS ÚRS 2015 01
123	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	48,740	5,00	243,70	CS ÚRS 2015 01
124	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra středně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	185,890	30,00	5 576,70	CS ÚRS 2015 01
	W		"pokoj" 2*(4,3+2,85)*2,7+ 4,3*2,85		50,865			
	W		"chodba"2*(1,5+3)*2,7+1,5*3+2*(1,5+1,9)*2,7+1,9*1,9		50,770			
	W		"kuchyň"2*(4,05+5,1)*2,7+4,05*5,1		70,065			
	W		"koupelna"0,7*2*(1,9+2,5)+1,9*2,5-0,7*1		10,210			
	W		"strop pod rekonstr. bytem"2,4*1,95-1*0,7		3,980			
	W		Součet		185,890			
D	M		Práce a dodávky M				32 186,00	
D	21.1		Elektro - výměna Al v lištách za CU				18 239,00	
125	K	2100066	Rozvodnice bytová D+M	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
126	K	210010108	Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	m	23,000	36,00	828,00	CS ÚRS 2015 01
127	M	345718300	lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 40 x 20	kus	23,000	26,00	598,00	CS ÚRS 2015 01
128	K	210010316	Montáž krabic nástěnných plastových čtyřhranných do 100x100 mm	kus	6,000	56,00	336,00	CS ÚRS 2015 01
129	M	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903	kus	6,000	20,00	120,00	CS ÚRS 2015 01
130	K	210010332	Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednoduchých 2789, LK80/1	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	M	345715240	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO125	kus	2,000	76,00	152,00	CS ÚRS 2015 01
132	M	562831000	Hmoždinka zarazecí PZH 6x40 mm	ks	40,000	0,70	28,00	
133	K	210040701	Drážka pro trubku, kabel do d 29 mm	m	8,000	40,00	320,00	
134	K	210192580	Montáž svorkovnic jištěných se zapojením vodičů typ 6035-100, RSDPS-100	kus	2,000	154,00	308,00	CS ÚRS 2015 01
135	M	34561744	Svorkovnice řadová RS35 T24	ks	2,000	18,00	36,00	
136	K	210800104	Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLs,CYKYLo 2x6 mm2 uložených pod omítku ve stěně	m	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2015 01
137	M	341110180	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x6 mm2	m	5,000	42,00	210,00	CS ÚRS 2015 01
138	K	210800603	Montáž měděných vodičů CYA 1,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	8,000	8,50	68,00	CS ÚRS 2015 01
139	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm2	m	8,000	12,00	96,00	CS ÚRS 2015 01
140	K	210800604	Montáž měděných vodičů CYA 2,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	36,000	8,50	306,00	CS ÚRS 2015 01
141	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	36,000	19,00	684,00	CS ÚRS 2015 01
142	K	210802966	Demontáž a zpětná montáž datových kabelů	ks	1,000	500,00	500,00	
143	K	747112111.1	Montáž vypínač šroubové připojení 1 -jednopólový	kus	4,000	100,00	400,00	
144	M	345355130	spínač jednopólový 10A	kus	2,000	225,00	450,00	CS ÚRS 2015 01
145	M	345355530	spínač řazení 6 10A	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2015 01
146	K	747161030	Montáž zásuvka domovní vč. zapojení	kus	5,000	70,00	350,00	CS ÚRS 2015 01
147	M	345551210	zásuvka 2násobná 16A	kus	5,000	160,00	800,00	CS ÚRS 2015 01
148	K	747231150	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni	kus	8,000	110,00	880,00	CS ÚRS 2015 01
149	M	35811501	Jistič 10A	ks	2,000	45,00	90,00	
150	M	35811502	Jistič 16A	ks	6,000	82,00	492,00	
151	K	747233150	Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2015 01
152	M	35890001	Jistič třífázový 16A	ks	1,000	170,00	170,00	
153	K	747240113	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2015 01
154	M	358890560	chránič proudový 2pólový	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2015 01
155	K	748111212	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	2,000	96,00	192,00	CS ÚRS 2015 01
156	M	7485555	Svítidlo chodbové	ks	2,000	500,00	1 000,00	
157	K	91113118	Demontáž stávajících hliníkových rozvodů elektro	ks	44,000	30,00	1 320,00	

D 21.2 Elektroinstalace - nové koupelna, kuch. linka

13 947,00

158	K	210-009	Zapojení elektrospotřebičů (sporák, digestoř)	ks	1,000	500,00	500,00	
159	M	210-030	Digestoř s filtrem	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
160	K	210010311	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V	kus	5,000	55,00	275,00	CS ÚRS 2015 01
161	M	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	5,000	9,00	45,00	CS ÚRS 2015 01

P

Poznámka k položce:
EAN 8595057600195

162	M	562831000	Hmoždinka zarazecí PZH 6x40 mm	ks	30,000	1,00	30,00	
163	K	210-020	Revize elektroinstalace a odběrného místa pro připojení elektroměru	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00	
164	K	210192580	Montáž svorkovnic jištěných se zapojením vodičů typ 6035-100, RSDPS-100	kus	2,000	154,00	308,00	CS ÚRS 2015 01
165	M	34561744	Svorkovnice řadová RS35 T24	ks	2,000	18,00	36,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
166	K	210800001	Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, H05V, H07V do 1,5 mm ² pod omítku ve stěně	m	17,000	20,00	340,00	CS ÚRS 2015 01
167	M	341000001	Vodič CYKY 3Ax1,5	m	5,000	12,00	60,00	
168	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm ²	m	10,000	115,00	1 150,00	CS ÚRS 2015 01
169	M	341000002	kabel pro pobytivé připojení 5x4	m	2,000	135,00	270,00	
170	K	210800002	Montáž měděných vodičů CYY 2,5 mm ² pod omítku ve stěně	m	40,000	20,00	800,00	CS ÚRS 2015 01
171	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	40,000	25,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 01
172	K	210-999	Demontáž elektroinstalace původní vč. odpojení spotřebičů a přístrojů	ks	1,000	600,00	600,00	

Poznámka k položce:

P

koupelna - osvětlení, infrazářič, rozvody, zásuvky.

kuchyň - původní rozvody a spotřebiče

v kuch. lince (sporák, digestoř)vč. odvozu a likvidace

173	K	460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
174	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m ²	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2015 01
175	K	747112111	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopolový	kus	1,000	40,00	40,00	CS ÚRS 2015 01
176	M	345355130	spínač jednopólový 10A	kus	1,000	225,00	225,00	CS ÚRS 2015 01
177	K	747161030	Montáž zásuvka domovní vč. zapojení	kus	5,000	70,00	350,00	CS ÚRS 2015 01
178	M	345551210	zásuvka 2násobná 16A	kus	3,000	160,00	480,00	CS ÚRS 2015 01
179	M	345551010	zásuvka 1násobná 16A	kus	2,000	72,00	144,00	CS ÚRS 2015 01
180	K	748111112	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
181	M	348182119	svítidlo koupelna	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
182	K	748111212	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj se sklem	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 01
183	M	348182129	svítidlo pod linkou	kus	1,000	490,00	490,00	
184	K	974082112	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm	m	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2015 01
185	K	977131R	Zřízení prostupu vrtáním ve zdivu cihelném průměru do 30 mm	m	0,300	180,00	54,00	

VV

3*0,10

0,300

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST